
Piękna modlitwa na zakończenie roku ułożona 
przez... amerykańskiego farmera. 

 

Panie, 

na końcu tego roku chciałbym Ci podziękować 

za wszystko, co od Ciebie dostałem. 

Dziękuję Ci za życie i za miłość, 

którą otrzymałem i którą dałem, 

za kwiaty, powietrze i słońce, 

za szczęście i za troski, 

za to, co było możliwe 

i za to, co nie było możliwe. 

Oddaję Ci wszystko, co w tym roku zrobiłem: 

wykonaną pracę, 

rzeczy, które wyszły spod moich rąk 

i to wszystko, co zdołałem moimi rękami zbudować. 

Powierzam Ci ludzi, którzy mnie kochają, 

i których ja kocham, 

moich nowych przyjaciół, tych, którzy są blisko, 

tych, którzy się oddalili, 

tych, którzy zakończyli swoje życie, 

tych, którzy prosili mnie o pomoc 

i tych, którym zdołałem pomóc, 

tych, z którymi dzielę życie, 

obowiązki, smutki i radości. 

 

 



Dzisiaj, Panie, proszę Cię: wybacz mi 

źle wykorzystany czas, niemądrze wydane pieniądze, 

wypowiadanie bezużytecznych słów, lekceważenie miłości. 

Wybacz mi puste działania, 

źle wykonane prace, 

życie bez entuzjazmu, 

poświęcanie zbyt krótkiego czasu na modlitwę, 

moje zapominalstwo i to, że milczałem, kiedy należało mówić. 

Pokornie proszę o Twoje przebaczenie. 

Panie czasu i wieczności, 

Twoje jest dzisiaj i jutro, przeszłość i przyszłość. 

W perspektywie nowego roku, 

który niebawem się zacznie, 

powierzam Ci raz na zawsze 

wszystkie te dni, które pozwolisz mi jeszcze przeżyć. 

Dzisiaj proszę Cię dla siebie i dla moich bliskich 

o pokój, szczęście, 

siłę, odwagę, 

miłosierną miłość i mądrość. 

Chcę być codziennie pełen optymizmu i życzliwości. 

Zamknij moje uszy na wszelki fałsz, 

moje usta na kłamstwa, egoistyczne słowa 

i na inne słowa, które mogą kogoś zranić. 

Za to otwórz całe moje jestestwo na wszystko, co dobre, 

żeby Twoje błogosławieństwo mogło napełnić mojego ducha 

i żebyś rozsiewał je wokół mnie. 

Napełnij mnie dobrocią i szczęściem, 

by ci, którzy ze mną żyją, 

mogli znaleźć w moim życiu coś z Ciebie. 

Panie, daj mi szczęśliwy rok 

i naucz mnie głosić moim życiem Twoje błogosławieństwa. 

W imię Jezusa, amen.   (Autor: Arley Tuberquia)https://pl.aleteia.org/2018/12/31/piekna-i-madra-modlitwa-na-zakonczenie-roku/

 

 Zapisz się mailowo 

lub telefonicznie: 

 rezerwacje@jg.benedyktyni.com 

tel.: (12) 688 5 450                               

Pon.-Pt: 8:00 – 16:00 

28.12.2021 – 01.01.2022   

Prowadzący: O. Koniecko OSB 

Można skorzystać z naszych 

pokoi gościnnych i zatrzymać się 

na dłużej. Można też przyjechać 

tu tylko na kilka godzin, by 

pomodlić się wraz z braćmi, 

adorować N. Sakrament                              

i powitać Nowy Rok, 

uczestnicząc w Mszy Św.o 2400. 

Antysylwester w Tyńcu 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 Rafał Piech o zapewnieniach 

Prezydenta i Premiera, że 

szczepionka będzie dobrowolna! 

https://youtu.be/dvHEBz57UMg 

 

https://pl.aleteia.org/2018/12/31/piekna-i-madra-modlitwa-na-zakonczenie-roku/
https://pl.aleteia.org/2018/12/31/piekna-i-madra-modlitwa-na-zakonczenie-roku/
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https://youtu.be/dvHEBz57UMg


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 55. Światowy Dzień Pokoju obchodzony będzie 1 stycznia 

2022 r., a jego temat brzmi:                                                  

„Dialog międzypokoleniowy, 
edukacja, praca: narzędzia 
budowania trwałego pokoju”. 
 

Papież podkreślił w orędziu, że kształcenie i wychowanie są 

siłą napędową pokoju. Wezwał do ograniczenia wydatków 

na zbrojenia i przeznaczania tych środków na zdrowie, 

edukację, infrastrukturę, czy troskę o środowisko. 

https://glos.pl/papiez-franciszek-w-oredziu-na-swiatowy-dzien-pokoju-

edukacja-traktowana-jest-jako-wydatek-a-nie-inwestycja 

 

 

  Czyli Boże Narodzenie to taki papierek 

lakmusowy, który testuje naszą duchową 

kondycję? 

Właśnie tak. To papierek lakmusowy tego, kim jesteśmy jako ludzie, 

a także jako chrześcijanie. Życie chrześcijanina ma to do siebie, że 

powinno cenić każdą przeżywaną chwilę. Znaczna część czasu, który został 

nam podarowany, to codzienność naznaczona wieloma obowiązkami 

i pracą, a święta i uroczystości to sposobność do tego, byśmy się 

zastanowili nad sensem naszej codzienności i całego życia. Przez 

większość roku zadajemy sobie pytanie, jak przeżyć, jak skutecznie 

troszczyć się o to, by życie nasze i naszych bliskich było godne, czyli 

troszczymy się o jego materialną stronę, a w okresie świąt pytamy: jak żyć? 

To pytanie ma głęboki wymiar duchowy. https://niezalezna.pl/91233-ks-

prof-waldemar-chrostowski-jak-przezyc-swieta 

 

 Św. Sylwester I życiorys 

SPIS TREŚCI 

1. Życiorys i biografia św. Sylwestra I 

2. Patron 

3. Fakty z życia – dzieciństwo i młodość 

4. Fakty z życia – powołanie i papiestwo 

5. Śmierć 

6. Kult 

 

 

 

 

 Tylko u nas! Ks. prof. Andrzej 

Kobyliński: Święta Bożego 

Narodzenia to papierek lakmusowy 

współczesnej laicyzacji. 
https://www.fronda.pl/a/tylko-u-nas-ks-prof-andrzej-kobylinski-swieta-

bozego-narodzenia-to-papierek-lakmusowy-wspolczesnej-

laicyzacji,171441.html 

 

 

http://ruda-parafianin.pl/swi/s/syl.htm  

https://brewiarz.pl/czytelnia/swieci/12-31b.php3 
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Zdaniem świdnickiego biskupa seniora trwa proceder prześladowania uczniów Jezusa. I trudno nie odnieść wrażenia, że 

jego zdaniem odpowiedzialni są za to ludzie “solidarni z karpiem”. 

Radio Maryja opublikowało homilię biskupa seniora Ignacego Deca. Biskup dużo mówił o narodzeniu Jezusa i o tym, że nie było 

dla niego miejsca „w ludzkiej chacie, gospodzie, hotelu czy w jakimś prywatnym domu”. 

Nie wysnuł z tego jednak nauki o tym, by takie miejsce się zawsze dla potrzebujących znalazło. Za to uznał, iż „była to zapowiedź, 

że Jezus będzie w przyszłości przez niektórych odrzucany”. Podobnie jak jego wyznawcy – chrześcijanie. Jego zdaniem 

odrzucenie Jezusa doprowadziło do nazizmu i komunizmu, a obecnie do życia ludzi na poziomie zwierząt. 

“Podczas publicznej działalności Jezus był wielokrotnie i na różne sposoby atakowany” – mówił Ignacy Dec. Zdaniem biskupa „na 

linii takich haseł narodziły się w Europie w XX wieku dwa totalitaryzmy” – nazizm i stalinizm, a „historia pokazała, że niszczyciele 

Boga stali się szybko niszczycielami człowieka”. Dziś jesteśmy świadkami powstania „mutacji marksizmu” i „utopii”. 

“Nowa Lewica ateistyczna promuje dzisiaj życie na poziomie zwierząt: „Minimum cierpienia, maksimum przyjemności” – mówił 

biskup Dec, co cytuje Radio Maryja. „A po nas choćby i potop”. Niektórzy z nich uważają, że bycie solidarnym ze zwierzętami (od 

kilku lat w okresie tuż przed Wigilią chodzi o solidarność z karpiem) jest ważniejsze niż solidarność z ludźmi, zwłaszcza z 

nienarodzonym dzieckiem czy ludźmi starszymi, potrzebującymi wsparcia i opieki. 

W swoim kazaniu w święta Ignacy Dec nawiązał do słów Jana Pawła II i mówił: „Nie lękajcie się”. “Świat i człowiek są do 

uratowania” – mówił. 

Te negatywne zjawiska biskup w kazaniu wiosną tego roku nazwał „humanizmem ateistycznym” i „materialistycznym”, „nową 

ideologią, która jest czymś na kształt pseudoreligii opartej na mitach i utopiach”. “Jakie są to mity?” – pytał biskup.  

https://wpunkt.online/polska/kosciol-wymyslil-nowego-wroga-biskup-dec-ostrzega-przed-ludzmi-solidarnymi-z-karpiem/

 

FOT. EPISKOPATNEWS/ FLICKR                                                                                  
“Nowa Lewica ateistyczna promuje dzisiaj 

życie na poziomie zwierząt” – mówił bp Dec.                  

 

 

 

                                    DOBRE WIADOMOŚCI 

29 grudnia  w Polsce 14 648 osób wyzdrowiało z koronawirusa. 

Łącznie wyzdrowiało 3 614 290 osób. 

Serce 24-tygodniowego płodu ma dwa centymetry, a zastawka dwa 

milimetry. Przeprowadzono unikalną operację - Dobre Wiadomości 

(dobrewiadomosci.net.pl) 

                                  2. DOBRE WIADOMOŚCI 
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Metropolita szczecińsko-kamieński abp Andrzej Dzięga podziękował 
kapłanom swojej archidiecezji za nieuleganie propagandzie strachu 
i niepoddawanie się presji wymuszającej segregowanie wiernych. 
Hierarcha podkreślił w Boże Narodzenie, że „wszyscy ludzie dobrej woli 
zawsze byli sobie równi” w obecności Nowonarodzonego Zbawiciela. 

 

List abp Dzięgi z podziękowaniami do kapłanów 
„Obecny Czas jest dość szczególny. Wielu mówi, że jest to wyjątkowo 
trudny Czas z racji na kontekst pandemii, z którą związany jest 
obowiązek osobistego weryfikowania wielu dodatkowych okoliczności 
i rozumnego ich oceniania, również w wymiarze pastoralnym, 
aby dokonywane przez nas wybory i podejmowane decyzje pozostawały 
w pełni rozumne i wolne, a jednocześnie by było to świadome pełnienie 
woli Pana” – napisał abp Dzięga. „Szczególnie chcę Wam dziękować za to, 
że – w pokoju serca – nie ulegacie pewnym naciskom tzw. 

segregacyjnym, bo przy Żłobku Narodzonego wszyscy ludzie dobrej woli 
zawsze byli sobie równi. Było to w niejednym już pokoleniu bardzo istotne 
świadectwo, o czym śpiewamy też w kolędach, np.: Anieli grają, króle 
witają, pasterze śpiewają, bydlęta klękają …” – przypomniał metropolita 
szczecińsko-kamieński. https://dorzeczy.pl/religia/244501/abp-dziega-dziekuje-nie-ulegliscie-naciskom-

segregacyjnym.html?utm_source=pushpushgo&utm_medium=push&utm_campaign=2021-12-27T07:17

 

Abp Andrzej Dzięga / Źródło: PAP / Marcin Bielecki 
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Zaskakujący goście pod 
Tatrami! Tych ptaków nie 
widziano tu od 50 lat 
 

W Jurgowie zaobserwowano parę Dudków, czyli ptaków, 

które nie były widziane w tych okolicach od 50 lat – 

poinformowała Gazeta Krakowska. 
Dudki to gatunek występujący jedynie na wysokości 600 

metrów nad poziomem morza. Jak więc to możliwe, że 

zauważono je w odległości kilometrów od Tatr? Tego nie udało 

się ustalić, być może były w podróży i zatrzymały się tylko na 

chwilę. Wiadomo jednak, że w Jurgowie widziane były w 

sobotę i niedzielę. 

Co ciekawe, Dudki nie występują na terenie Tatrzańskiego 

Parku Narodowego. 

W ostatnich czasach przyroda coraz śmielej nas zaskakuje, 

zwierzęta chętnie wchodzą na tereny opuszczone przez ludzi. 

Jednym z przykładów jest niedźwiedź, który pojawił się m.in. w 

Dolinie Pięciu Stawów Polskich. 
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   List do ministra Niedzielskiego.                    
Lekarze i naukowcy żądają natychmiastowej 

zmiany polityki sanitarnej 

 

 
 

„Żądamy przywrócenia Polakom dostępu do leczenia! 

Już nie prosimy. Żądamy. W imię lekarskiej etyki, w 

imię odpowiedzialności za naszych pacjentów”  
 
Lekarze i naukowcy zdecydowanie zareagowali na decyzję, ograniczenia 
przepisywania amantadyny. W ten sposób stosowanie leku, który pomógł 
pokonać wirusową chorobę wywołaną koronawirusem, zostało w dużym 
stopniu utrudnione. „Żądamy przywrócenia Polakom dostępu do tego 
sprawdzonego, bezpiecznego i taniego leku ratującego zdrowie i życie 
ludzi na wczesnym etapie zakażenia wirusem Sars–Cov–2.(…). Ministrze 
Niedzielski, wzywamy Pana do natychmiastowej zmiany swojej polityki      
w walce z epidemią Covid-19”. 
 

https://pch24.pl/list-do-ministra-niedzielskiego-niezalezni-lekarze-i-naukowcy-zadaja-natychmiastowej-zmiany-polityki-sanitarnej/ 

 
 

„Panie Ministrze, owoce Pana polityki zdrowotnej będą bardzo cierpkie. Polskie 

społeczeństwo będzie je spożywać przez wiele lat i nigdy Panu tego nie zapomni” . 

4. DOBRE  WIADOMOŚCI 

 

Chłopiec który ma 
oczy w dwóch różnych 
kolorach dostał kota z 
tą samą cechą 
Oczy chłopca z Oklahomy są różnego koloru z 

powodu różnobarwności tęczówki. Lewe oko 

chłopca jest niebieskie, a prawe zielone. Dodatkowo 

7-letni Madden od urodzenia ma rozczepioną wargę. 
Teraz chłopiec otrzymał kota, który ma tą samą 

przypadłość. 

Kiedy matka chłopca, Chrustina Humphreys, 

znalazła w Internecie ogłoszenie o nietypowym kocie 
oczekującym na adopcję, od razu wiedziała, że ta 

kotka zostanie częścią ich rodziny. 

 

4. Dobre Wiadomości 

Ten moment, którego doświadcza 

ludzkość, może być postrzegany 

jako drzwi lub otchłań. Decyzja o 

wpadnięciu w czarną dziurę lub 

przejściu przez drzwi należy do 

Ciebie. Jeśli będziecie konsumować 

wiadomości 24 godziny na dobę, z 

negatywną energią, ciągle 

zdenerwowani, z pesymizmem, 

pogrązycie się w otchłani, ale jeśli 

skorzystacie z okazji, aby spojrzeć 

na siebie, przemyśleć życie i 

śmierć, zadbać o siebie i innych, 

wtedy przejdziecie przez portal.  

Wódz Indian Hopi 
skomentował obecną 

sytuację. Ważne przesłanie 
dla ludzkości... 

(dobrewiadomosci.net.pl) 
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Zmarła 6-letnia Maja.     / zespół pocovidowy (PIMS)                                                 
Ojciec: Zrobię wszystko, by winni ponieśli karę 

6-letnia Maja zmarła w szpitalu w Łodzi krótko po tym, jak przewieziono ją tam ze szpitala w Kutnie. Przyczyną jej śmierci najprawdopodobniej 
był zespół pocovidowy (PIMS). https://www.o2.pl/informacje/6-letnia-maja-nie-zyje-rodzice-oskarzaja-szpital-w-kutnie-
6720345801038688a?utm_medium=push&utm_source=pushpushgo&utm_campaign=o2-push&utm_content=61cb742ba187a9eb76d65110 

 

  

https://fronda.pl/a/o-diabelskich-zrodlach-komunizmu-stalin-byl-satanista,119143.html 
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https://fronda.pl/a/o-diabelskich-zrodlach-komunizmu-stalin-byl-satanista,119143.html


 
 
 
 
 
 
 
 

Kaczyński, Tusk, Hołownia, Kosiniak-Kamysz i Czarzasty  
 
 
 
 
wspólnie otrzymali tytuł Heroda Roku 2021 - https://pch24.pl/kaczynski-

tusk-holownia-kosiniak-kamysz-i-czarzasty-wspolnie-otrzymali-tytul-heroda-roku-2021/

 

 
Jeśli obowiązek szczepień, to i odpowiedzialność 
państwa. Prezes Ordo Iuris zwraca uwagę na ważne 
szczegóły- https://pch24.pl/jesli-obowiazek-
szczepien-to-i-odpowiedzialnosc-panstwa-prezes-
ordo-iuris-zwraca-uwage-na-wazne-szczegoly/ 

 
     

 

Opracowanie – Aborcja w szczepionkach - można znaleźć i pobrać pod linkiem:                                     

https://www.zycierodzina.pl/wp-content/uploads/2021/12/aborcja-w-szczepionkach-opracowanie.pdf 

 

 

https://pch24.pl/kaczynski-tusk-holownia-kosiniak-kamysz-i-czarzasty-wspolnie-otrzymali-tytul-heroda-roku-2021/
https://pch24.pl/kaczynski-tusk-holownia-kosiniak-kamysz-i-czarzasty-wspolnie-otrzymali-tytul-heroda-roku-2021/
https://pch24.pl/kaczynski-tusk-holownia-kosiniak-kamysz-i-czarzasty-wspolnie-otrzymali-tytul-heroda-roku-2021/
https://pch24.pl/jesli-obowiazek-szczepien-to-i-odpowiedzialnosc-panstwa-prezes-ordo-iuris-zwraca-uwage-na-wazne-szczegoly/
https://pch24.pl/jesli-obowiazek-szczepien-to-i-odpowiedzialnosc-panstwa-prezes-ordo-iuris-zwraca-uwage-na-wazne-szczegoly/
https://pch24.pl/jesli-obowiazek-szczepien-to-i-odpowiedzialnosc-panstwa-prezes-ordo-iuris-zwraca-uwage-na-wazne-szczegoly/
https://www.zycierodzina.pl/wp-content/uploads/2021/12/aborcja-w-szczepionkach-opracowanie.pdf


  
 

Jarek poślizgnął się w łazience doznając urazu ręki. Leczony teleporadą, dwukrotnie próbował dostać 

się na SOR na którym nie było chirurga. Zmarł w XXI wieku niczym średniowieczny pies pod budą. 

Hańba, hańba, po trzykroć hańba!  https://twitter.com/Arachnidualny/status/1475532633887105026

 
 

W odpowiedzi do  

@Arachnidualny 

i  

@CierpialJarek 

Każdego roku umierają setki takich Jarosławów, być może tysiące. Od 30 lat każda władza ma w dupie 

potrzeby zdrowotne Polaków i Polek. Pan Jarosław został zamordowany przez .... a oni ... leczą się 

prywatnie i resztę społeczeństwa mają w .... 

 

https://twitter.com/Arachnidualny/status/1475532633887105026
https://twitter.com/Arachnidualny/status/1475532633887105026
https://twitter.com/Arachnidualny
https://twitter.com/CierpialJarek


Ile trzeba czekać w kolejce do lekarza specjalisty? 

Sprawdź nowy raport 
 

https://gazetakrakowska.pl/kolejki-nfz-do-chirurga-w-woj-malopolskim-stan-na-29122021/ar/c14p1-20523289 

Monika Góralska11 października 2021, 14:13 

 
Średni czas oczekiwania w kolejce do lekarza specjalisty to 3,4 miesiąca (ok. 3 miesiące i 12 dni). lacheev/123rf.com 

Dostanie się do lekarza specjalisty to nie lada wyczyn, a żeby do wizyty mogło dojść najpierw trzeba odczekać w zwykle bardzo długiej kolejce. Z najnowszego 

raportu "Barometr WHC" o dostępności do gwarantowanych świadczeń zdrowotnych wynika, że czas oczekiwania na wizytę u specjalisty nieco się skrócił, jednak 

zmiana ta nie wpływa znacząco na polepszenie dostępności do świadczeń i nadal wynosi ponad 3 miesiące. Najdłuższe kolejki są do chirurga naczyniowego, 

neurochirurga i endokrynologa. 

 

Do jakiego lekarza czeka się najdłużej? 

Najdłużej czeka się na świadczenia, czyli wizyty, badania i zabiegi w następujących dziedzinach medycyny: 

 ortopedii i traumatologii narządu ruchu, średni czas oczekiwania to ok. 10,5 miesiąca, 

 chirurgii plastycznej (8,1 miesiąca), 

 neurochirurgii (7,5 miesiąca), 

 angiologii (6,1 miesiąca), 

 chirurgii naczyniowej (5,7 miesiąca). 

Natomiast najdłużej poczekamy zapisując się na wizytę do lekarza specjalisty: 

 chirurga naczyniowego (10,5 miesiąca), 

 neurochirurga (9,6 miesiąca), 

 endokrynologa (7,6 miesiąca), 

 angliologa (6,2 miesiąca), 

 kardiologa (5,7 miesiąca). 

https://stronazdrowia.pl/ile-trzeba-czekac-w-kolejce-do-lekarza-specjalisty-sprawdz-nowy-raport/ar/c14-15842735

 

                                6. DODRE WIADOMOŚCI 

 Skały, kamyki i piasek. Metafora życia w 
słoiku po majonezie - Dobre Wiadomości 
(dobrewiadomosci.net.pl) 
 

Morał 
Jeżeli zaczniesz wypełniać słoik piaskiem, nie 

znajdziesz już przestrzeni dla kamieni lub kamyków. 

To odnosi się do rzeczy, które wpuszczasz do 

swojego życia. Jeśli spędzisz cały swój czas na 

rzeczach małych i nieistotnych, zabraknie ci miejsca 
na te, które są naprawdę ważne. 

Aby mieć bardziej efektywne i wydajne życie, 

zwracaj uwagę na „kamienie”, ponieważ to one są 
kluczem do długotrwałego dobrostanu i szczęścia. 

TU przeczytasz inną przypowieść o poszukiwaniu 

szczęścia, a TUTAJ inspirującą przypowieść o 

życiowych trudach. 

 
 

https://stronazdrowia.pl/autorzy/monika-goralska/au/11382089
https://stronazdrowia.pl/autorzy/monika-goralska/au/11382089
https://stronazdrowia.pl/ile-trzeba-czekac-w-kolejce-do-lekarza-specjalisty-sprawdz-nowy-raport/ar/c14-15842735
https://stronazdrowia.pl/ile-trzeba-czekac-w-kolejce-do-lekarza-specjalisty-sprawdz-nowy-raport/ar/c14-15842735
https://dobrewiadomosci.net.pl/55067-kamyki-i-piasek-metafora-zycia/
https://dobrewiadomosci.net.pl/55067-kamyki-i-piasek-metafora-zycia/
https://dobrewiadomosci.net.pl/55067-kamyki-i-piasek-metafora-zycia/
https://dobrewiadomosci.net.pl/49315-inspirujaca-przypowiesc-o-poszukiwaniu-szczescia/
https://dobrewiadomosci.net.pl/49297-inspirujaca-przypowiesc-o-zyciowych-trudach/


(Fot. Polsat News) 

 

Należy znieść kwarantannę, która blokuje cały system oraz skrócić bądź znieść 

izolację pacjentów –  powiedział dr Paweł Basiukiewicz, kardiolog i specjalista chorób 

wewnętrznych w trakcie telewizyjnej dyskusji na temat zwalczania covid-19. 

–  Sama liczba 700 niewiele nam mówi, bo nie wiemy ile z tych zgonów było 

spowodowanych koronawirusem, a ile innymi czynnikami. Mamy niewiarygodne dane 

W ubiegłym roku odnotowano 70 tysięcy zgonów ludzi w domach. Chodzi o chorych, 

którzy w normalnie działającym systemie mieliby szansę na hospitalizację. – Cała 

liczba zgonów ponadnormatywnych może zostać przykryta zgonami pozaszpitalnymi i 

to powinno nas zastanowić w kontekście funkcjonowania służby zdrowia. – Być może 

to byli ludzie, których dałoby się uratować, gdyby był łatwiejszy dostęp do ochrony 

zdrowia. To nie jest tylko polski problem, a problem całego świata – dodał. 

Drugi gość programu, dr Bartosz Fiałek, reumatolog uważa, że powrót do 
zwykłego funkcjonowania służb medycznych w Polsce nie jest możliwy. 

Mamy bowiem statystycznie w skali całej Unii Europejskiej najmniej lekarzy 
i pielęgniarek przypadających np. na tysiąc mieszkańców. 

Dla doktora Basiukiewicza natomiast szansę na normalność dałoby odejście od 

nieskutecznych metod stosowanych pod sztandarem walki z koronawirusem. Izolacja 

i kwarantanna niewiele zmienią. Tworzymy dużo szkód. Co do paszportów 

covidowych wypowiedzieli się badacze w listach do „British Medical Journal” oraz do 

pisma „Lancet”. Kontrowersje budzi fakt, że poszczególne państwa mimo 

wprowadzenia paszportów mają dużo zakażeń a mało zgonów. A zatem po co ta 

kwarantanna, po co te paszporty? –  zastanawiał się. 

Coś jest nie tak z funkcjonowaniem systemu. Stworzyły się „hot-spoty”, w których 

brakowało miejsc dla chorych a równocześnie cały system miał o 30 procent mniejsze 

obłożenie niż rok wcześniej. Dlaczego były miejsca a równocześnie ich nie było? – 

pytał. Natomiast w opinii dr. Bartosza Fiałka, konieczność licznych hospitalizacji 

pacjentów covidowych w Polsce wynika z nieprzestrzegania przez wielu naszych 
rodaków zasad sanitarnych. https://pch24.pl/dr-basiukiewicz-leczenie-covid-jest-nieskuteczne-przez-przymus-kwarantanny-i-izolacji/

 

                             7. DOBRE WIADOMOŚCI 

Bezpieczna przestrzeń dla kobiet. „Wciąż 

tkwi w nas lęk” (dobrewiadomosci.net.pl) 

https://pch24.pl/dr-basiukiewicz-leczenie-covid-jest-nieskuteczne-przez-przymus-kwarantanny-i-izolacji/
https://pch24.pl/dr-basiukiewicz-leczenie-covid-jest-nieskuteczne-przez-przymus-kwarantanny-i-izolacji/
https://dobrewiadomosci.net.pl/56298-bezpieczna-przestrzen-dla-kobiet/
https://dobrewiadomosci.net.pl/56298-bezpieczna-przestrzen-dla-kobiet/


 

 

 

  Firma Merck Sharp & Dohme 

opracowała pierwszy, doustny lek, który ma hamować namnażanie wirusa u dorosłych 
chorych na COVID-19. https://aptekaszpitalna.pl/aktualnosci/molnupirawir-nowy-lek-na-covid-19/2021-12-13/ 

 

Lagevrio (molnupiravir). Analizujemy ulotkę pierwszego leku na COVID-19 - 
https://portal.abczdrowie.pl/molnupiravir-analizujemy-ulotke-pierwszego-leku-na-covid-19 

 

Choroba koronawirusowa (COVID-19) to choroba zakaźna wywoływana 

przez wirusa SARS-CoV-2. 
U większości osób, które zachorują na COVID-19, wystąpią objawy o 
łagodnym lub umiarkowanym nasileniu. Takie osoby wyzdrowieją bez 
specjalnego leczenia. Inne osoby jednak zachorują poważnie i będą 
wymagać pomocy medycznej. 

 
SPOSÓB ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ CHOROBY 
Wirus może się rozprzestrzeniać w niewielkich kropelkach przez usta lub 
nos zakażonej osoby, gdy taka osoba kaszle, kicha, mówi, śpiewa czy 
oddycha. Cząstki te mają postać od większych kropelek oddechowych po 
mniejsze aerozole. 
Do zakażenia poprzez wdychanie wirusa może dojść podczas kontaktu z 
osobą chorującą na COVID-19 lub przez dotknięcie skażonej powierzchni, 
a następnie oczu, nosa lub ust. Wirus rozprzestrzenia się łatwiej w 
pomieszczeniach oraz zatłoczonych miejscach.

 

   Molnupiravir (Lagevrio)                  

jest pierwszym dopuszczonym 

na polski rynek doustnym 

lekiem na COVID-19.                                               

https://portal.abczdrowie.pl/molnupiravir-analizujemy-ulotke-pierwszego-leku-na-covid-19 

 

1. Refundacja molnupiraviru nie dla 

wszystkich? 

2. Bartosz Fiałek o refundacji 

molnupiraviru 

3. Bartosz Fiałek – kim jest? 

 

https://aptekaszpitalna.pl/aktualnosci/molnupirawir-nowy-lek-na-covid-19/2021-12-13/
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Podpisz apel do Prezydenta - https://polskajestjedna.com.pl/podpisz-apel/

 
 
Panie Prezydencie! Polska jest jedna i jest domem nas wszystkich. Chcemy, by każdy czuł się w Niej jak u siebie. Wymaga to poszanowania praw, 
które nam – obywatelom, gwarantuje Konstytucja. 
Obecnie, pod hasłami walki z epidemią wdrażane są rozwiązania społeczne, które naruszają przyrodzoną przestrzeń ludzkiej wolności oraz jej 
gwarancje konstytucyjne. 
Pod pretekstem sanitarnym rozwijane są projekty segregacji i izolacji społecznej. Rozważane jest wprowadzenie obowiązkowego poddania się 
szczepieniom, mimo że za ewentualne, negatywne konsekwencje, ani rząd, ani koncerny farmaceutyczne nie ponoszą dziś żadnej 
odpowiedzialności. 
Lockdown, czyli zamykanie gospodarki, zapowiadana rewolucja w obszarze własności i prywatności, prowadzą do ograniczenia wolności – ludzi, 
rodzin i narodów.  Manipulowanie faktami, ograniczanie wolności słowa i cenzurowanie debaty publicznej to dziś smutna codzienność. 
Lekarze, dziennikarze, naukowcy, głoszący zdania odrębne, są dziś prześladowani, usuwani z debaty publicznej i zastraszani odbieraniem prawa 
do wykonywania zawodu. 
Dziś stawiamy pełne niepokoju pytania o przyszłość naszej Ojczyzny. Nasz Naród, wychowany w duchu umiłowania wolności, nie jest przecież w 
stanie rozwijać się w warunkach zniewolenia. 
Apelujemy do Pana Prezydenta o wetowanie wszystkich aktów prawnych, które godzą w prawa i wolności obywatelskie. A tych, które choćby 
wzbudzają wątpliwość co do zgodności z Konstytucją, o kierowanie do Trybunału Konstytucyjnego. 
 
Liczymy na Pana, Panie Prezydencie!    Podpisz: https://polskajestjedna.com.pl/podpisz-apel/ 

https://polskajestjedna.com.pl/podpisz-apel/
https://polskajestjedna.com.pl/podpisz-apel/
https://polskajestjedna.com.pl/podpisz-apel/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.rynekzdrowia.pl/Serwis-Szczepienia/Powstal-ruch-Polska-Jest-Jedna-

Sprzeciwia-sie-m-in-segregacji-sanitarnej-Wsrod-liderow-sa-
lekarze,225375,1018.html

 

 

https://youtu.be/4guLdXcWqf0 
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"POLSKA JEST JEDNA" - NOWY RUCH 
W POLSCE. "MUSIMY SIĘ 
ZMOBILIZOWAĆ" 
 
Posłanka klubu PiS Anna Siarkowska, znany dziennikarz Jan Pospieszalski, prezydent Siemianowic Śląskich Rafał Piech, czy też Karolina i 
Tomasz Elbanowscy – to osoby zaangażowane w nowy ruch "Polska Jest Jedna". W miniony weekend odbyła się jego oficjalna inauguracja. 
Wcześniej zaangażowani w projekt wystąpili z apelem do prezydenta Andrzeja Dudy o "wetowanie wszystkich aktów prawnych, które godzą w 
prawa i wolności obywatelskie". 
 
 
Ruch "Polska jest Jedna" powstał na Śląsku z inicjatywy prezydenta Siemianowic Śląskich Rafała Piecha. Wśród założycieli wymieniono także 
posłankę klubu PiS Annę Marię Siarkowską oraz Jana Łopuszańskiego, prawnika, byłego posła Ligi Polskich Rodzin i Jana Pospieszalskiego, 
dziennikarza, publicystę, scenarzystę i muzyka. 
 
Oprócz tego ruch Polska Jest Jedna współtworzą: Zbigniew Hałat - lekarz epidemiolog, były Główny Inspektor Sanitarny, członek Polskiej Rady 
Biznesu Tomasz Ratajczak, Piotr Russudowski - lekarz medycyny, były wykładowca i biegły sadowy, dr n. med. Zbigniew Martyka - specjalista 
chorób zakaźnych i absolwent Wojskowej Akademii Medycznej oraz ordynator oddziału zakaźnego szpitala w Dąbrowie Tarnowskiej a także biolog 
medyczny dr n. med. Piotr Witczak. 
 
W sobotę opublikowano w sieci nagranie, na którym osoby zaangażowane w projekt apelują do prezydenta Andrzeja Dudy o wetowanie ustaw, 
które "godzą w prawa i wolności obywatelskie". Oprócz założycieli ruchu w nagraniu wystąpili także skrzypaczka orkiestry Filharmonii Narodowej 
Dobrosława Siudmak, fotografik Grzegorz Płaczek oraz Karolina i Tomasz Elbanowscy z Fundacji Rzecznik Praw Rodziców. 

Polska Jest Jedna I APEL DO PREZYDENTA RP  - https://youtu.be/YS5C2PkqhDg 

 

Prezydent ostrzegł przed pośrednim przymusem szczepień: „Jeżeli osoba, która boi się przyjąć ten 
preparat, już za chwilę będzie miała problemy w pracy, nie będzie mogła wejść do urzędu, do 
szpitala, do kościoła, do restauracji, do kina – czy to nie jest przymus? To przymus pośredni!”. 

https://www.polityka.pl/tygodnikpolityka/spoleczenstwo/2137762,1,polska-jest-

jedna-ruch-przeciwnikow-szczepien-powstal-mi-pod-oknem.read

 

 Skandal!  
Arcybiskup Luksemburga chce Mszy 
tylko dla zaszczepionych! Sprzeciwili 
mu się księża z Polski 
https://pch24.pl/do-kosciola-tylko-z-paszportem-covidowym-tego-

chce-szef-konferencji-biskupow-unii-europejskiej/ 

 

https://www.youtube.com/watch?v=YS5C2PkqhDg
https://youtu.be/YS5C2PkqhDg
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https://pch24.pl/do-kosciola-tylko-z-paszportem-covidowym-tego-chce-szef-konferencji-biskupow-unii-europejskiej/
https://pch24.pl/do-kosciola-tylko-z-paszportem-covidowym-tego-chce-szef-konferencji-biskupow-unii-europejskiej/


Abp Andrzej Dzięga i premier Mateusz Morawiecki w Toruniu / Źródło: PAP / Tytus Żmijewski 

"Słyszycie to, politycy polscy?"        

 
Naród, który zabija własne dzieci, jest bez przyszłości. Słyszycie to, 
politycy polscy? – mówił metropolita szczecińsko-kamieński arcybiskup Andrzej Dzięga. 
 
– Europa oddycha na dwa płuca, ale żeby oddychać, to serce musi mieć 
jedno: Boże. Chrystusowe. Maryjne. O Polsko, co robisz z sercem? Ze 

swoim sercem otrzymanym od Chrystusa. Czemu zabijasz serce? 
Nie zabijajcie serc! Także dosłownie – apelował arcybiskup. 
Duchowny zaznaczył, że "naród, który zabija własne dzieci, to naród bez 
przyszłości". – Słyszycie to, politycy polscy? I państwo, które świadomie 
pozwala na zabijanie własnych dzieci jest państwem bez przyszłości. 
Trzeba się zachwycić sercem już dzisiaj. Nie, może kiedyś. Nie, może 
jutro. Skądś znamy to powiedzenie: "Jutro - znaczy nigdy" – mówił. 
Jak stwierdził abp Dzięga, "polscy politycy powinni być wdzięczni, 
że jeszcze dochodzi do nich prośba wielu serc o ratowanie serc dzieci". 

– Jeśli nie będzie waszej odpowiedzi serca, zaniknie też ta prośba serc. 
Albo przyjdą na wasze miejsce inni, mający serce, albo zabite zostanie 
serce narodu. A wtedy może już zapaść cisza. Zabijanie polskich serc 
to zabijanie Polski – ocenił.                                                               
https://dorzeczy.pl/obserwator-mediow/85652/slyszycie-to-polscy-politycy-mocne-kazanie-arcybiskupa.html

 
 

http://www.pap.pl/
https://dorzeczy.pl/obserwator-mediow/85652/slyszycie-to-polscy-politycy-mocne-kazanie-arcybiskupa.html
https://dorzeczy.pl/obserwator-mediow/85652/slyszycie-to-polscy-politycy-mocne-kazanie-arcybiskupa.html


Jonathan Roumie wcielił się w postać Jezusa (Fot. Yiutube/The Chosen) 

Serial „The Chosen” łączy chrześcijan na całym 
świecie - https://deon.pl/po-godzinach/serial-the-chosen-laczy-chrzescijan-na-calym-swiecie,1770206

 
„The Chosen” to pierwszy wielosezonowy serial o życiu Jezusa, dzięki któremu można 
spotkać i zobaczyć Boga oczami tych, którzy znali go najlepiej – uczniów, rodziny i 
przyjaciół. Obecnie w kinach w USA można oglądać w specjalny świąteczny odcinek serii 
„Christmas with the Chosen: The Messengers”. Choć pierwszy i drugi sezon serialu można 
zobaczyć w internecie, „The Chosen” swoich odbiorów połączył również w rzeczywistości - 
osoby z różnych denominacji chrześcijańskich nie tylko w USA, ale również w Europie. 

„The Chosen” można zobaczyć w internecie i za pośrednictwem aplikacji całkowicie za darmo. 
Został przetłumaczony na 50 języków. Jest tworzony dzięki wsparciu społecznemu. Fani 
przeznaczyli ponad 40 milionów dolarów na budżet produkcji, co czyni ją największym 
przedsięwzięciem medialnym finansowanym przez społeczność w historii.  

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.vidangel.thechosen 

https://youtu.be/K1-FoFj8Jbo      https://youtu.be/oG_PK57EmiI 

   Do tej pory serial obejrzało ponad 321 milionów ludzi na całym świecie  - podaje CBS News. 

Również w Polsce serial znalazł swoich wiernych odbiorców. Na Facebooku powstała grupa, która 
dzieli się również swoimi przemyśleniami związanymi z ewangelizacyjnym wymiarem „The 
Chosen”. Grupę moderuje Piotr Kropisz SJ i Ewa Bartosiewicz. 

 

https://deon.pl/po-godzinach/serial-the-chosen-laczy-chrzescijan-na-calym-swiecie,1770206
https://deon.pl/po-godzinach/serial-the-chosen-laczy-chrzescijan-na-calym-swiecie,1770206
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.vidangel.thechosen
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.vidangel.thechosen
https://youtu.be/K1-FoFj8Jbo
https://youtu.be/oG_PK57EmiI
https://www1.cbn.com/cbnnews/cwn/2021/december/god-is-sowing-seeds-for-a-fertile-revival-says-actor-who-plays-jesus-as-nbsp-the-chosen-is-set-to-blitz-france
https://www.facebook.com/groups/552562579334043


Film o Najświętszym Sakramencie                                           
pierwszym filmem PCh24.tv w 2022 roku.  
 

 
 

Wielu katolików, zapomniało o należnej czci dla naszego Pana, ukrytego 

w Najświętszym Sakramencie. Tę prawdę przypominać będzie najnowszy 

film. Bóg obecny w chlebie i winie staje się celem ataków, bluźnierstw i 

profanacji. Najświętszy Sakrament to największe bogactwo a wielu ludzi 

o tej prawdzie zapomnieło. 

Wielcy święci i błogosławieni Kościoła katolickiego, a także papieże, 

zarówno ci, których wiara kształtowała się przed Soborem Watykańskim 

II, jak i po nim, wskazują na konieczność oddawania czci Bogu, 

ukrytemu w Najświętszym Sakramencie. 

Ten, kto czci Najświętszy Sakrament, często przystępuje do Komunii 

Świętej, odwiedza Jezusa w tabernakulum, ma pewny zastaw swojego 

wiecznego zbawienia – pisał święty Jan Bosko.  

Z kolei święty Tomasz z Akwinu przypominał, że ponad Eucharystię 

żaden inny sakrament nie jest bardziej zbawienny; on usuwa grzechy, 

pomnaża cnoty, duszę nasyca obfitością duchowych darów. 

Także święty Jan Paweł II nauczał o konieczności nieustannej adoracji 

Boga ukrytego w hostii: Jezus czeka na nas w tym sakramencie miłości. 

Nie odmawiajmy Mu naszego czasu, aby pójść spotkać Go w adoracji, w 

kontemplacji pełnej wiary, otwartej na wynagrodzenie za ciężkie winy i 

występki świata. Niech nigdy nie ustanie nasza adoracja.  

Dlatego teraz to przed nami stoi teraz zadanie przypomnienia naszym 

rodakom, deklarującym, że są wierzącymi katolikami, jaką czcią należy 

darzyć Chrystusa ukrytego w Najświętszym Sakramencie. Właśnie po to 

powstaje ten film! https://pch24.pl/najswietszy-sakrament-to-

najwieksze-bogactwo-jakie-otrzymalismy-wesprzyj-powstanie-filmu-i-

pomoz-przypomniec-te-prawde/
 

https://pch24.pl/najswietszy-sakrament-to-najwieksze-bogactwo-jakie-otrzymalismy-wesprzyj-powstanie-filmu-i-pomoz-przypomniec-te-prawde/
https://pch24.pl/najswietszy-sakrament-to-najwieksze-bogactwo-jakie-otrzymalismy-wesprzyj-powstanie-filmu-i-pomoz-przypomniec-te-prawde/
https://pch24.pl/najswietszy-sakrament-to-najwieksze-bogactwo-jakie-otrzymalismy-wesprzyj-powstanie-filmu-i-pomoz-przypomniec-te-prawde/
https://pch24.pl/najswietszy-sakrament-to-najwieksze-bogactwo-jakie-otrzymalismy-wesprzyj-powstanie-filmu-i-pomoz-przypomniec-te-prawde/


(Fot. PCh24TV) 

Ksiądz prof. Skrzypczak: panika sanitarna kazała zamykać przed wiernymi drzwi świątyń 

Z bólem trzeba stwierdzić, że w niektórych krajach dalej kontynuowana jest 

panika sanitarna, która na przykład w Kanadzie kazała zamknąć drzwi 

kościołów przed ludźmi – powiedział ksiądz profesor Robert Skrzypczak. 

 Na antenie telewizji Trwam wykładowca teologii dogmatycznej na stołecznej 
Akademii Katolickiej mówił między innymi o negatywnych dla Kościoła skutkach 

reżimu sanitarnego, z różnym nasileniem stosowanego wobec mieszkańców wielu 

krajów od blisko dwóch lat. 

Jednym z efektów polityki władz jest odstraszenie wielu osób od praktyk religijnych. 

–  W Warszawie mamy do czynienia z 25–40 procentowym spadkiem uczestnictwa 

wiernych w nabożeństwach. Przyczyniło się do tego wiele rzeczy, wśród których być 

może jest nieroztropne, zbyt pochopne zamykanie kościołów wobec panującego 

paraliżującego lęku, paranoi – mówił ksiądz profesor. 

–  Mieliśmy z tym do czynienia w ubiegłym roku. Kiedy na to patrzyłem, ściskało mi 

się serce. Czasami widzieliśmy, jak na przykład we Włoszech wobec niektórych 

dzielnych kapłanów, którzy przy okazji Wielkanocy celebrowali Eucharystię, 

podejmowano policyjne interwencje, wchodzono między kapłanów a ołtarz i 

próbowano dokonać sparaliżowania liturgii – dodał duchowny. 

Inną konsekwencją światowej polityki sanitarnej jest tendencja do izolowania się. 

– Mamy dzisiaj do czynienia z procesem wzmacniania indywidualizmu, który jest 

napędzany przez pandemię. To także kwestia uciekania w życie prywatne. Wielu ludzi 

nabrało przekonania, że trzeba się chronić przed innymi, a drugi człowiek to wirus, 

przed którym trzeba się bronić. Trwoga i lęk przed relacjami, wspólnotą dały taki 

efekt, jaki dzisiaj mamy. Z bólem trzeba stwierdzić, że w niektórych krajach dalej 

kontynuowana jest panika sanitarna, która na przykład w Kanadzie kazała zamknąć 

drzwi kościołów przed ludźmi – podkreślił ks. prof. Skrzypczak. https://pch24.pl/ksiadz-prof-skrzypczak-

panika-sanitarna-kazala-zamykac-przed-wiernymi-drzwi-swiatyn/

 

https://pch24.pl/ksiadz-prof-skrzypczak-panika-sanitarna-kazala-zamykac-przed-wiernymi-drzwi-swiatyn/
https://pch24.pl/ksiadz-prof-skrzypczak-panika-sanitarna-kazala-zamykac-przed-wiernymi-drzwi-swiatyn/
https://pch24.pl/ksiadz-prof-skrzypczak-panika-sanitarna-kazala-zamykac-przed-wiernymi-drzwi-swiatyn/


 

Tak niemieccy naziści walczyli z Bożym Narodzeniem. Zajrzyjmy do Kuriera Codziennego z 29.12. 1937 r. – 
życzenia pozbawione akcentów religijnych, zachęcanie do apostazji… Czy czegoś Wam to nie przypomina? 

 

https://www.magnapolonia.org/tak-niemieccy-

nazisci-walczyli-z-tradycja-bozego-narodzenia/ 

 

 

Boże Narodzenie w katowniach UB:  https://pch24.pl/boze-narodzenie-w-katowniach-ub-mimo-terroru-i-widma-

smierci-polscy-bohaterowie-zachowali-czlowieczenstwo/ 

  

https://www.magnapolonia.org/tak-niemieccy-nazisci-walczyli-z-tradycja-bozego-narodzenia/
https://www.magnapolonia.org/tak-niemieccy-nazisci-walczyli-z-tradycja-bozego-narodzenia/
https://pch24.pl/boze-narodzenie-w-katowniach-ub-mimo-terroru-i-widma-smierci-polscy-bohaterowie-zachowali-czlowieczenstwo/
https://pch24.pl/boze-narodzenie-w-katowniach-ub-mimo-terroru-i-widma-smierci-polscy-bohaterowie-zachowali-czlowieczenstwo/


(Rewolucyjne slogany Francji, zdjęcie ilustracyjne / Źródło: Flickr, Tilemahos Efthimiadis) 

 

Kolejne kuriozum antyreligijne we Francji. Od 
nowego roku specjalni „referenci ds. laickości” 

Od 1 stycznia instytucje publiczne Francji wzbogacą się o obecność „referentów ds. świeckości”. 

Wdrożeniem nowej funkcji zajmują się  minister spraw publicznych Amélie de Montchalin i 

sekretarz ds. obywatelstwa Marlène Schiappa. Pojawienie się takich referentów ma zapewnić 

„poszanowanie wartości Republiki w służbach publicznych”. 

Referent ds. świeckości pojawi się w jednostkach administracji państwowej, władz lokalnych, a nawet w 

każdym publicznym szpitalu. To efekt przyjętej latem ustawy „o konsolidacji wartości Republiki”, zwanej 

powszechnie ustawą ds. walki z separatyzmem. Prawo w teorii wymierzone w ekscesy islamizmu zostało 

uchwalone po zamordowaniu nauczyciela, który pokazywał uczniom karykatury Mahometa. Zawiera 17 

konkretnych propozycji, których bazą ma być laickość państwa, a wśród nich jest właśnie powołanie 

owych „referentów świeckości”. 

W trakcie prac nad ustawą, na skutek zarzutów o wiktymizowanie muzułmanów, jej treść została 

rozwodniona, a zestaw środków dostosowano do ogólnej sfery religii, co wywołało m.in. protesty 

katolików. Bazą dla ustawy ma być oczywiście zasada „laickości” państwa, która we Francji jest 

interpretowana dość radykalnie jako wykluczanie religii z przestrzeni życia publicznego. Trzeba dodać, że 

ustawa o separatyzmie zawiera zestaw środków odnoszących się nie tylko do neutralności służby 

publicznej, ale też mówi o „walce z nienawiścią” w internecie, nadzorze nad edukacją rodzinną i 

wzmocnionej kontroli stowarzyszeń religijnych. 

Prezydent Francji Emanuel Macron w swoim przemówieniu w Les Mureaux 2 
października, które było zapowiedzią nowych norma prawnych, mówił, że „laickość 

jest spoiwem zjednoczonej Francji”. A skoro jest „spoiwo”, to teraz czas na 
powołanie… „murarzy”. https://pch24.pl/kolejne-kuriozum-antyreligijne-we-francji-

od-nowego-roku-specjalni-referenci-ds-laickosci/

 

https://pch24.pl/kolejne-kuriozum-antyreligijne-we-francji-od-nowego-roku-specjalni-referenci-ds-laickosci/
https://pch24.pl/kolejne-kuriozum-antyreligijne-we-francji-od-nowego-roku-specjalni-referenci-ds-laickosci/
https://pch24.pl/kolejne-kuriozum-antyreligijne-we-francji-od-nowego-roku-specjalni-referenci-ds-laickosci/


Pedro Sanchez / Fot. PAP. Sfinansowano przez Narodowy Instytut Wolności ze środków Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018 – 2030 

Hiszpania, to już czwarty europejski kraj oferujący eutanazje, jako antidotum na cierpienie życia 
doczesnego. Aborcja stała się codziennością podczas rządów Pedro Sancheza. Socjalistyczny 
rząd nie chce pomagać kobietom w ciąży, a od 14 grudnia wszelka pomoc oferowana przed 
klinikami aborcyjnymi będzie traktowana jak przestępstwo, pod karą pozbawienia wolności. 

 Hiszpania nie chce wspierać kobiet w ciąży. Wszelkie formy pomocy ciężarnym kobietom 
oferowane przed klinikami aborcyjnymi będą traktowane jak przestępstwo, pod groźbą pozbawienia 
wolności od 3 miesięcy do 1 roku lub pracą społeczną od 31 do 80 dni. 

 Hiszpania stoi pod egzystencjalnym znakiem zapytania. Kraj, który boryka się z niżem 
demograficznym promuje aborcję i eutanazję. 

 Kraj rządzony przez socjalistyczny rząd Pedro Sancheza, stał się czwartym na liście, obok Holandii, 
Belgii, Luksemburga, który zezwala na samobójstwo na własne życzenie. 

W ostatnim czasie Hiszpania szokuje swoją polityką prorodzinną. Jak się 
temu bliżej przyjrzeć, okazuje się, że ten kraj rządzony przez 
socjalistyczny rząd, Pedro Sancheza nie ma zamiaru inwestować w 
politykę prorodzinna oraz pomoc ciężarnym kobietom. Pomimo niżu 
demograficznego nie zamierza również namawiać ich do urodzenia 
dziecka. Wręcz przeciwnie. Jeżeli przyjrzymy się kwotom jakie hiszpański 
rząd przeznaczył na pomoc społeczną, okazuje się, że do budżetu 
ciężarnych kobiet trafiło w 2020 roku 3,4 mln euro, co daje 7,97 euro w 
ciągu roku na statystyczna kobietę w ciąży. Wydatki na politykę 
prorodzinna w Hiszpanii wynoszą łącznie 1,3 proc. PKB, podczas gdy w 
Niemczech 3,3 proc. a na Węgrzech 4,7 proc. Natomiast na środki 
publiczne wspierające aborcję przeznaczono ponad 32 miliony euro. 

Instytucje pro-life nie widząc innego rozwiązania postanowiły wziąć 
sprawy w swoje ręce. Ponad 30 tysięcy kobiet zwróciło się w 2019 roku z 
prośbą o pomoc do Fundacji Redmadre. Ponad połowa była w ciąży i 
chciała urodzić dziecko, ale znajdowała się w trudnej sytuacji materialnej. 
Natomiast w 2020 roku Redmadre pomogła 49.536 kobietom. 

https://medianarodowe.com/2021/12/26/hiszpania-krajem-aborcji-i-eutanazji/
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Fundacja Gatesów przyznała granty na szerzenie 
aborcji i transseksualizmu 
 

(Fot. MediaPunch / BACKGRID / Backgrid USA / Forum)                                                     

https://pch24.pl/fundacja-gatesow-przyznala-granty-na-szerzenie-aborcji-i-transseksualizmu/ 

 

 

 

Odtrutka na herezję modernizmu. Poznaj książkę, 
której boją się wszyscy wrogowie Kościoła 
 

(Fot. PCh24TV)    

 

 

                                                                                                                             https://pch24.pl/odtrutka-na-herezje-modernizmu-poznaj-ksiazke-ktorej-boja-sie-wszyscy-

wrogowie-kosciola/ 

 

 
 

Kard. Sarah wzywa do rechrystianizacji Europy 
 

((Kardynał Sarah podczas Mszy świętej w Poznaniu. Fot. Archidiecezja 

Poznańska)) https://pch24.pl/kard-sarah-wzywa-do-rechrystianizacji-europy/ 

 

 

Nagroda od premiera. Ten przeznaczy ją na promocję rzezi nienarodzonych - 
https://pch24.pl/nagroda-od-premiera-morawieckiego-dla-naukowca-aborcjonisty-ten-
przeznaczy-ja-na-promocje-rzezi-nienarodzonych/ 
 

  

Przeczytaj też: 
https://www.onet.pl/informacje/onetwiad

omosci/grupa-wagnera-maja-nowy-cel-

robia-tam-co-chca/x3f70bk,79cfc278 

 

https://pch24.pl/fundacja-gatesow-przyznala-granty-na-szerzenie-aborcji-i-transseksualizmu/
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https://pch24.pl/kard-sarah-wzywa-do-rechrystianizacji-europy/
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https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/ne

ws/2021-12/chrzescijanie-w-strefie-gazy-

spedzaja-swieta-w-domach.html 

 

https://www.vaticannews.va/pl/papiez/ne

ws/2021-12/list-papieza-franciszka-do-

malzonkow-tekst.html 

 

https://pch24.pl/kosciol-katakumbowy-otwarty-24-h/ 

Zobacz także: Chiny walczą z działalnością religijną 

obywateli. W co gra Xi Jinping? 

 

https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/chrzescijanie-w-strefie-gazy-spedzaja-swieta-w-domach.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/chrzescijanie-w-strefie-gazy-spedzaja-swieta-w-domach.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/chrzescijanie-w-strefie-gazy-spedzaja-swieta-w-domach.html
https://www.vaticannews.va/pl/papiez/news/2021-12/list-papieza-franciszka-do-malzonkow-tekst.html
https://www.vaticannews.va/pl/papiez/news/2021-12/list-papieza-franciszka-do-malzonkow-tekst.html
https://www.vaticannews.va/pl/papiez/news/2021-12/list-papieza-franciszka-do-malzonkow-tekst.html
https://pch24.pl/kosciol-katakumbowy-otwarty-24-h/
https://medianarodowe.com/2021/12/22/chiny-walcza-z-dzialalnoscia-religijna-obywateli-w-co-gra-xi-jinping/
https://medianarodowe.com/2021/12/22/chiny-walcza-z-dzialalnoscia-religijna-obywateli-w-co-gra-xi-jinping/


Abp Ryś "A wczora z wieczora"  

- https://youtu.be/TnTfEUv9SyI 

kolędy 

beskidzkie  

- https://youtu.be/EPfS6AaL4ds 

https://youtu.be/TnTfEUv9SyI
https://youtu.be/EPfS6AaL4ds


Kolędy Góralskie z 

Beskidów ok. 5 godzin - https://youtu.be/U0WEZ7VEj9w 

Best Christmas Songs Of All Time - 

https://youtu.be/F3QaCGdE-i8 

III Góralska 

Pasterka w Rabie Wyżnej - https://youtu.be/5huITjiJZXY 

 

https://youtu.be/U0WEZ7VEj9w
https://youtu.be/F3QaCGdE-i8
https://youtu.be/5huITjiJZXY


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyjątkowa szopka w Kalwarii Zebrzydowskiej 
https://youtu.be/tunxPPIcWmo  .  https://kalwaria.eu/aktualnosc/ruchoma-szopka-w-kalwarii-zebrzydowskiej 

https://youtu.be/H7ceKK4Qsbo  .  https://youtu.be/JgXstgcCkkA .  https://youtu.be/vxrRXd1HC9M 

 

 

 

 

https://youtu.be/tunxPPIcWmo
https://kalwaria.eu/aktualnosc/ruchoma-szopka-w-kalwarii-zebrzydowskiej
https://youtu.be/H7ceKK4Qsbo
https://youtu.be/JgXstgcCkkA
https://youtu.be/vxrRXd1HC9M


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chełmek. Tysiące lampek i setki figur   https://rabka.naszemiasto.pl/chelmek-najpiekniej-udekorowany-

swiatecznymi-iluminacjami/ar/c1-8602753  

 

 

 

 

 

 

 

Zdunska Wola. 2021 – Szopka przy ul. Dolnej - https://zdunskawola.naszemiasto.pl/boze-narodzenie-2021-

szopka-przy-ulicy-dolnej-w-zdunskiej/ar/c1-   

8607491 

 

 

 

 

 

 

 

https://rabka.naszemiasto.pl/chelmek-najpiekniej-udekorowany-swiatecznymi-iluminacjami/ar/c1-8602753
https://rabka.naszemiasto.pl/chelmek-najpiekniej-udekorowany-swiatecznymi-iluminacjami/ar/c1-8602753
https://zdunskawola.naszemiasto.pl/boze-narodzenie-2021-szopka-przy-ulicy-dolnej-w-zdunskiej/ar/c1-
https://zdunskawola.naszemiasto.pl/boze-narodzenie-2021-szopka-przy-ulicy-dolnej-w-zdunskiej/ar/c1-


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrowersyjna sesja w niemieckim magazynie (Facebook) .Okładka niemieckiego magazynu queer "Siegessäule Magazin" wywołała ogromne poruszenie. 

Pojawił się na niej unijny ambasador LGBT Riccardo Simonetti, który został przedstawiony jako brodata Matka Boska. Święta Rodzina została z kolei ukazana 

jako para jednopłciowa z dzieckiem. https://www.o2.pl/informacje/czuje-sie-bardzo-dumny-i-zaszczycony-burza-w-niemczech-6712852952177376a 

 

Kempa 

zobaczyła, 

co zrobili 

Niemcy. 

Ależ się 

wściekła! 
https://www.o2.pl/informacje/kempa

-zobaczyla-co-zrobili-niemcy-alez-sie-

wsciekla-

6719966362700640a?utm_medium=p

ush&utm_source=pushpushgo&utm_c

ampaign=o2-

push&utm_content=61c9edfafacd7c9

a1b01867b 

https://www.o2.pl/informacje/czuje-sie-bardzo-dumny-i-zaszczycony-burza-w-niemczech-6712852952177376a
https://www.o2.pl/informacje/kempa-zobaczyla-co-zrobili-niemcy-alez-sie-wsciekla-6719966362700640a?utm_medium=push&utm_source=pushpushgo&utm_campaign=o2-push&utm_content=61c9edfafacd7c9a1b01867b
https://www.o2.pl/informacje/kempa-zobaczyla-co-zrobili-niemcy-alez-sie-wsciekla-6719966362700640a?utm_medium=push&utm_source=pushpushgo&utm_campaign=o2-push&utm_content=61c9edfafacd7c9a1b01867b
https://www.o2.pl/informacje/kempa-zobaczyla-co-zrobili-niemcy-alez-sie-wsciekla-6719966362700640a?utm_medium=push&utm_source=pushpushgo&utm_campaign=o2-push&utm_content=61c9edfafacd7c9a1b01867b
https://www.o2.pl/informacje/kempa-zobaczyla-co-zrobili-niemcy-alez-sie-wsciekla-6719966362700640a?utm_medium=push&utm_source=pushpushgo&utm_campaign=o2-push&utm_content=61c9edfafacd7c9a1b01867b
https://www.o2.pl/informacje/kempa-zobaczyla-co-zrobili-niemcy-alez-sie-wsciekla-6719966362700640a?utm_medium=push&utm_source=pushpushgo&utm_campaign=o2-push&utm_content=61c9edfafacd7c9a1b01867b
https://www.o2.pl/informacje/kempa-zobaczyla-co-zrobili-niemcy-alez-sie-wsciekla-6719966362700640a?utm_medium=push&utm_source=pushpushgo&utm_campaign=o2-push&utm_content=61c9edfafacd7c9a1b01867b
https://www.o2.pl/informacje/kempa-zobaczyla-co-zrobili-niemcy-alez-sie-wsciekla-6719966362700640a?utm_medium=push&utm_source=pushpushgo&utm_campaign=o2-push&utm_content=61c9edfafacd7c9a1b01867b
https://www.o2.pl/informacje/kempa-zobaczyla-co-zrobili-niemcy-alez-sie-wsciekla-6719966362700640a?utm_medium=push&utm_source=pushpushgo&utm_campaign=o2-push&utm_content=61c9edfafacd7c9a1b01867b


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Żłóbek w Panewnikach w bazylice franciszkańskiej w Katowicach. 

Stajenka co roku jest jedną                                                                                       

z najatrakcyjniejszych                                                                                       

w okolicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 https://dziennikzachodni.pl/katowice-zlobek-

w-panewnikach-juz-mozna-zwiedzac-ma-18-m-

wysokosci-10-m-glebokosci-i-15-m-szerokosci-

ruchoma-stajenka-jest/ar/c1-15969463 

https://dziennikzachodni.pl/katowice-zlobek-w-panewnikach-juz-mozna-zwiedzac-ma-18-m-wysokosci-10-m-glebokosci-i-15-m-szerokosci-ruchoma-stajenka-jest/ar/c1-15969463
https://dziennikzachodni.pl/katowice-zlobek-w-panewnikach-juz-mozna-zwiedzac-ma-18-m-wysokosci-10-m-glebokosci-i-15-m-szerokosci-ruchoma-stajenka-jest/ar/c1-15969463
https://dziennikzachodni.pl/katowice-zlobek-w-panewnikach-juz-mozna-zwiedzac-ma-18-m-wysokosci-10-m-glebokosci-i-15-m-szerokosci-ruchoma-stajenka-jest/ar/c1-15969463
https://dziennikzachodni.pl/katowice-zlobek-w-panewnikach-juz-mozna-zwiedzac-ma-18-m-wysokosci-10-m-glebokosci-i-15-m-szerokosci-ruchoma-stajenka-jest/ar/c1-15969463


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wandale oszpecili elewację                                                                           

stołecznego kościoła Św.Krzyża 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

https://pch24.pl/wandale-oszpecili-elewacje-stolecznego-kosciola-swietego-krzyza/ 

 

 

 

 

 

 

 

                                       Ludożerca                         

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/gypAt18r-ds 

 

 

 

 

https://pch24.pl/wandale-oszpecili-elewacje-stolecznego-kosciola-swietego-krzyza/
https://youtu.be/gypAt18r-ds


NASA zatrudnia księży! Zastanawiają się, co 

zrobić z religią, gdy odkryjemy obcych 
  

© Provided by Spider's Web zycie kosmos  NASA zatrudnia księży! Zastanawiają się, co zrobić z religią, gdy odkryjemy obcych (msn.com) 
 

 
 

Prezydent Brazylii nie zaszczepi 11-letniej 

córki na COVID-19 
 

© AFP Szczepionka na COVID-19 

- Moja córka nie zostanie zaszczepiona, chcę żeby było to jasne - oświadczył teraz Bolsonaro. 

Prezydent, który przeszedł zakażenie koronawirusem, również odmawia zaszczepienia się na COVID. 

Prezydent Brazylii nie zaszczepi 11-letniej córki na COVID-19 (msn.com) 

 

Rodzina otrzymuje wiadomość od swojego ojca, 

który zniknął 23 lata - Rodzina otrzymuje wiadomość od swojego ojca, który zniknął 23 

lata temu i dowiaduje się prawdy - soohealthy (soo-healthy.com)

 

CZYTAJ – bardzo ciekawa historia 

https://www.msn.com/pl-pl/wiadomosci/nauka-i-technika/nasa-zatrudnia-ksi%C4%99%C5%BCy-zastanawiaj%C4%85-si%C4%99-co-zrobi%C4%87-z-religi%C4%85-gdy-odkryjemy-obcych/ar-AASbHoA?ocid=msedgdhp&pc=U531
https://www.msn.com/pl-pl/wiadomosci/polska/prezydent-brazylii-nie-zaszczepi-11-letniej-c%C3%B3rki-na-covid-19/ar-AASc7PU?ocid=msedgdhp&pc=U531
https://www.soo-healthy.com/pl/34015?utm_source=tb&utm_campaign=14773247&utm_medium=referral&utm_term=msn-anaheim-poland&s_id=1225247&cl=GiAFqJCVYDtfRrIedvQ5DgLsAalPgCNioeeysUKSut0QViDw1lYonayJkMnNweWYAQ#tblciGiAFqJCVYDtfRrIedvQ5DgLsAalPgCNioeeysUKSut0QViDw1lYonayJkMnNweWYAQ
https://www.soo-healthy.com/pl/34015?utm_source=tb&utm_campaign=14773247&utm_medium=referral&utm_term=msn-anaheim-poland&s_id=1225247&cl=GiAFqJCVYDtfRrIedvQ5DgLsAalPgCNioeeysUKSut0QViDw1lYonayJkMnNweWYAQ#tblciGiAFqJCVYDtfRrIedvQ5DgLsAalPgCNioeeysUKSut0QViDw1lYonayJkMnNweWYAQ
https://www.soo-healthy.com/pl/34015?utm_source=tb&utm_campaign=14773247&utm_medium=referral&utm_term=msn-anaheim-poland&s_id=1225247&cl=GiAFqJCVYDtfRrIedvQ5DgLsAalPgCNioeeysUKSut0QViDw1lYonayJkMnNweWYAQ#tblciGiAFqJCVYDtfRrIedvQ5DgLsAalPgCNioeeysUKSut0QViDw1lYonayJkMnNweWYAQ


 

JAK WYGLĄDAJĄ PRZEŚLADOWANIA W INDIACH? 

Hinduscy ekstremiści uważają, że wszyscy obywatele Indii powinni być wyznawcami hinduizmu, i że należy pozbyć się z kraju chrześcijan i muzułmanów. 

Stosują brutalną przemoc, aby osiągnąć swój cel. Mierzą głównie w chrześcijan nawróconych z hinduizmu. Oskarżają chrześcijan o pójście za „obcą religią” i 

winią za niepowodzenia, które mają miejsce w ich środowisku. Wierzący doświadczają fizycznych ataków, czasami są zabijani, muszą radzić sobie z 

nieustającymi naciskami rodziny oraz lokalnej społeczności, aby wrócić na łono hinduizmu. Jeśli nie dokonają „powrotnej” konwersji, będą bojkotowani przez 

otoczenie, co destrukcyjnie wpłynie na ich możliwości zarobkowania. Wielu wierzących żyje w izolacji, nie znają innych chrześcijan. Chrześcijanie są 

prześladowani we wszystkich obszarach życia publicznego i prywatnego, a prawo antykonwersyjne (obecnie obowiązuje w dziewięciu stanach, a kolejne 

rozważają jego wprowadzenie) jest nadużywane, aby nękać i zastraszać chrześcijan. W rzeczywistości niewiele spraw na podstawie tego prawa zostało 

rozstrzygniętych, ale potrafią one ciągnąć się latami. 

Spis treści 

PRZEŚLADOWANIA Z PERSPEKTYWY KOBIET 

Gwałt i napastowanie seksualne są często spotykanymi formami prześladowań chrześcijanek. Mają one także na celu poniżenie ich rodzin. World Vision India 

donosi, że połowa dzieci między 12 a 18 rokiem życia pada ofiarą napaści seksualnych, i tylko nieznaczny promil tych zajść jest zgłaszany na policję. 

Chrześcijankom wywodzącym się z rodzin praktykujących hinduizm grozi uwięzienie lub wyrzucenie z domu. Są często zmuszane do wyjścia za mąż za hindusa. 

Wiele kobiet, spośród tych, które nawracają się na chrześcijaństwo, należy do kasty dalitów, znajdującym się na dole indyjskiego systemu kastowego, co sprawia, 

że są potrójnie narażone na prześladowania; na tle religijnym, ze względu na płeć oraz przynależność klasową. 

Spis treści 

PRZEŚLADOWANIA Z PERSPEKTYWY MĘŻCZYZN 

Chrześcijańscy mężczyźni podobnie jak kobiety padają ofiarą przemocy fizycznej, jak również nękania psychicznego i emocjonalnego (np. mężczyźni są zmuszani 

do przyglądania się torturom członków rodziny). 

Duszpasterze oraz kaznodzieje są fałszywie oskarżani o gwałty lub naruszenie prawa antykonwersyjnego. Hinduscy ekstremiści biorą na celownik liderów 

kościelnych oraz ich rodziny, dokonując brutalnych ataków, i w ten sposób próbują zastraszyć innych chrześcijan. 

 https://www.opendoors.pl/przesladowania-chrzescijan/swiatowy-indeks-przesladowan/opisy-krajow-przesladowan/indie  

Spis treści 

https://www.opendoors.pl/przesladowania-chrzescijan/swiatowy-indeks-przesladowan/opisy-krajow-przesladowan/indie#auto-index
https://www.opendoors.pl/przesladowania-chrzescijan/swiatowy-indeks-przesladowan/opisy-krajow-przesladowan/indie#auto-index
https://www.opendoors.pl/przesladowania-chrzescijan/swiatowy-indeks-przesladowan/opisy-krajow-przesladowan/indie
https://www.opendoors.pl/przesladowania-chrzescijan/swiatowy-indeks-przesladowan/opisy-krajow-przesladowan/indie#auto-index


Indyjski rząd uderza w Siostry Misjonarki Miłości. 
Powód? „Nawracanie pod pozorem dobroczynności” 
 

(fot. Sudipta DasArchiwum: Zuma Press / FORUM) Zgromadzenie złożyło wniosek o zamrożenie środków do Narodowego Banku Indii. Obecna 

licencja wygasa 31.12.2021. Po tym czasie, działalność sióstr będzie w Indii nielegalna.) https://pch24.pl/indyjski-rzad-
uderza-w-siostry-misjonarki-milosci-powod-nawracanie-pod-pozorem-dobroczynnosci/

 

fot. Pixabay.com  https://youtu.be/pMmjUetglPM                                 
https://youtu.be/yn3ElOkqND0        https://chnnews.pl/polska/item/4837-pastor-
zaniepokojony-fala-naglych-zgonow-wg-niego-to-wina-szczepionki-na-covid.html      

 

Walcz, aby nie dać odebrać sobie Jezusa - ks. Sławomir Kostrzewa - https://youtu.be/-UGDNOvFkb0 

Kard. Sarah chrześcijaninem dzięki Europie - https://fronda.pl/a/kard-sarah-zostalem-chrzescijaninem-dzieki-europie,171546.html 

https://fronda.pl/a/tylko-u-nas-ks-prof-andrzej-kobylinski-swieta-bozego-narodzenia-to-papierek-lakmusowy-
wspolczesnej-laicyzacji,171441.html 

 

https://pch24.pl/indyjski-rzad-uderza-w-siostry-misjonarki-milosci-powod-nawracanie-pod-pozorem-dobroczynnosci/
https://pch24.pl/indyjski-rzad-uderza-w-siostry-misjonarki-milosci-powod-nawracanie-pod-pozorem-dobroczynnosci/
https://pch24.pl/indyjski-rzad-uderza-w-siostry-misjonarki-milosci-powod-nawracanie-pod-pozorem-dobroczynnosci/
https://youtu.be/pMmjUetglPM
https://youtu.be/yn3ElOkqND0
https://chnnews.pl/polska/item/4837-pastor-zaniepokojony-fala-naglych-zgonow-wg-niego-to-wina-szczepionki-na-covid.html
https://chnnews.pl/polska/item/4837-pastor-zaniepokojony-fala-naglych-zgonow-wg-niego-to-wina-szczepionki-na-covid.html
https://youtu.be/-UGDNOvFkb0
https://fronda.pl/a/kard-sarah-zostalem-chrzescijaninem-dzieki-europie,171546.html
https://fronda.pl/a/tylko-u-nas-ks-prof-andrzej-kobylinski-swieta-bozego-narodzenia-to-papierek-lakmusowy-wspolczesnej-laicyzacji,171441.html
https://fronda.pl/a/tylko-u-nas-ks-prof-andrzej-kobylinski-swieta-bozego-narodzenia-to-papierek-lakmusowy-wspolczesnej-laicyzacji,171441.html


Niespokojnie na ulicach niemieckich miast. 
Przeciwnicy reżimu sanitarnego starli się z policją 

(fot. Twitter / Aaron Ginn)                                                                                                                              

https://pch24.pl/niespokojnie-na-ulicach-niemieckich-miast-przeciwnicy-rezimu-sanitarnego-starli-sie-z-policja/

 

Niemcy. Najpierw masowe fałszowanie paszportów 
covidowych, teraz ucieczka z kraju 

 Źródło: Newspix.pl / Abdulhamid Hosbas/Anadolu Agency/ABACAPRESS.COM 
https://www.wprost.pl/koronawirus-na-swiecie/10583383/niemcy-najpierw-masowe-falszowanie-paszportow-covidowych-teraz-ucieczka-z-kraju.html

 

Gubernator Florydy: lockdowny i przymus szczepień 
nie działają. Skupiamy się na leczeniu COVID-19 

(fot. YouTube / ABC Action News)                                                                                                                           
https://pch24.pl/gubernator-florydy-lockdowny-i-przymus-szczepien-nie-dzialaja-skupiamy-sie-na-leczeniu-covid-19/

 

                                                                                                   
https://www.dw.com/pl/europa-nie-dla-obowi%C4%85zku-szczepie%C5%84-i-restrykcji-wobec-nieszczepionych/a-58662310  

 

Europa nie dla 

obowiązku szczepień 

Niemcy fałszowanie 

paszportów                                            

ucieczka z kraju 

https://pch24.pl/niespokojnie-na-ulicach-niemieckich-miast-przeciwnicy-rezimu-sanitarnego-starli-sie-z-policja/
https://pch24.pl/niespokojnie-na-ulicach-niemieckich-miast-przeciwnicy-rezimu-sanitarnego-starli-sie-z-policja/
https://www.wprost.pl/koronawirus-na-swiecie/10583383/niemcy-najpierw-masowe-falszowanie-paszportow-covidowych-teraz-ucieczka-z-kraju.html
https://www.wprost.pl/koronawirus-na-swiecie/10583383/niemcy-najpierw-masowe-falszowanie-paszportow-covidowych-teraz-ucieczka-z-kraju.html
https://pch24.pl/gubernator-florydy-lockdowny-i-przymus-szczepien-nie-dzialaja-skupiamy-sie-na-leczeniu-covid-19/
https://pch24.pl/gubernator-florydy-lockdowny-i-przymus-szczepien-nie-dzialaja-skupiamy-sie-na-leczeniu-covid-19/
https://www.dw.com/pl/europa-nie-dla-obowi%C4%85zku-szczepie%C5%84-i-restrykcji-wobec-nieszczepionych/a-58662310


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   FTA: Powstaje nowa linia lotnicza bez terroru sanitarnego i certyfikatów - 

Dobre Wiadomości (dobrewiadomosci.net.pl)                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

https://www.prezydent.pl/aktualnosci/wizyty-krajowe/prezydent--

rozpoczal-wizyte-w-siemianowicach-slaskich,2409 

https://youtu.be/g2r2toZD3g8 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

https://dobrewiadomosci.net.pl/56333-powstaje-nowa-linia-lotnicza-bez-terroru-sanitarnego-i-certyfikatow/
https://dobrewiadomosci.net.pl/56333-powstaje-nowa-linia-lotnicza-bez-terroru-sanitarnego-i-certyfikatow/
https://www.prezydent.pl/aktualnosci/wizyty-krajowe/prezydent--rozpoczal-wizyte-w-siemianowicach-slaskich,2409
https://www.prezydent.pl/aktualnosci/wizyty-krajowe/prezydent--rozpoczal-wizyte-w-siemianowicach-slaskich,2409
https://youtu.be/g2r2toZD3g8


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Świąteczna rozmowa z Witoldem                                                

.                           Gadowskim - https://youtu.be/tpn4W6shBG0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Siemianowic Śl. -  https://youtu.be/qlvlQL0J3oQ                                                          

cz. II -  https://youtu.be/oS0ubJrs27w 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/tpn4W6shBG0
https://youtu.be/qlvlQL0J3oQ
https://youtu.be/oS0ubJrs27w


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Nie)świąteczne iluminacje 

Są za mało świąteczne... w Krakowie złote i świecące lamparty, słonie, żyrafy. Nie ma 

tu nawiązanie do Świąt Bożego Narodzenia.To my już nie Europa... nie Polska, tylko 
Afryka dzika? Kraków idzie drogą Komisji Europejskiej, która zabrania używania 

chrześcijańskich nazw i symboli? Wstyd! - https://krakow.tvp.pl/57333088/nieswiateczne-iluminacje

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To my już nie Europa...                 nie Polska,                                                                           

tylko Afryka dzika?                                                                                                           

Kraków symboli Bożego                                                                                  

Narodzenia. Wstyd!! 

 

 

 

 

 

 

 

https://m.niedziela.pl/artykul/75597/Kolejne-Boze-Narodzenie-bez-pielgrzymow-w 

„Bieda w Betlejem i okolicy jest coraz większa. 

 

 

 

 

 

 

 

https://krakow.tvp.pl/57333088/nieswiateczne-iluminacje
https://krakow.tvp.pl/57333088/nieswiateczne-iluminacje
https://m.niedziela.pl/artykul/75597/Kolejne-Boze-Narodzenie-bez-pielgrzymow-w


Chrześcijanie w Ziemi Świętej liczą na naszą pomoc. 
Co możemy zrobić? [VIDEO] - https://youtu.be/fTzFquSgiMk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  SKLEP - https://pkwp.org/sklep 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/fTzFquSgiMk
https://pkwp.org/sklep


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.vaticannews.

va/pl/kosciol/news/2021-

12/oredzie-patriarchy-

jerozolimy-na-boze-

narodzenie.html 

https://www.vaticannews.

va/pl/kosciol/news/2021-

12/oredzie-patriarchy-

bartlomieja-na-boze-

narodzenie.html 

https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-jerozolimy-na-boze-narodzenie.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-jerozolimy-na-boze-narodzenie.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-jerozolimy-na-boze-narodzenie.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-jerozolimy-na-boze-narodzenie.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-jerozolimy-na-boze-narodzenie.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-bartlomieja-na-boze-narodzenie.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-bartlomieja-na-boze-narodzenie.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-bartlomieja-na-boze-narodzenie.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-bartlomieja-na-boze-narodzenie.html
https://www.vaticannews.va/pl/kosciol/news/2021-12/oredzie-patriarchy-bartlomieja-na-boze-narodzenie.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-12-25 - Start rakiety Ariane 5 z teleskopem Jamesa Webba / Fot. PAP/EPA/JM Guillon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W 1939 roku Słowacja wraz z Niemcami i Związkiem Sowieckim napadła na Polskę. Po opanowaniu terytorium Rzeczpospolitej również państwo słowackie przystąpiło 

do okupacji naszego kraju. Pod kontrolą władz w Bratysławie znalazł się niewielki fragment południowej Polski. Jak wyglądała słowacka okupacja i jak się żyło pod nią 

mieszkającym tam Polakom? Na te pytania próbujemy odpowiedzieć w naszym najnowszym materiale. Więcej na ten temat: P. Bożejewicz, „Pod podwójnym krzyżem”. 

D. Golik, „Zwycięski marsz Janosika”. M. Korkuć, „Słowacki udział w wojnie”. M. Łabuz, „Słowacja – trzeci agresor”. A. Olejko, „Niedoszły sojusznik czy trzeci agresor? 

Wojskowo-polityczne aspekty trudnego sąsiedztwa Polski i Słowacji 1918-1939”. J. M. Roszkowski, „Zapomniane Kresy”. M. Surosz, „Pepiki”. M. Wenklar, „Na flankach 

Podhala. Trudny powrót Spiszu i Orawy do Polski po II wojnie światowej”. https://youtu.be/V5pIOTfNYMo 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-12-25 o 13:20 czasu polskiego z 

Państwowego Ośrodku Badań Kosmicznych na 

Gujanie Francuskiej wystartowała rakieta 

Ariane 5 zabierając ze sobą na pokładzie 

nowoczesny teleskop Jamesa Webba. 
https://twitter.com/i/status/1474717083883778057                                                                             

https://medianarodowe.com/2021/12/25/cud-w-boze-

narodzenie-teleskop-webba-w-koncu-w-drodze-na-orbite/ 

W 1939 roku Słowacja                                                                                                                                      

wraz z Niemcami i                                                                                                                        

Związkiem Sowieckim                                                                                                                         

napadła                                                                                                                                         

na Polskę 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/V5pIOTfNYMo
https://twitter.com/i/status/1474717083883778057
https://medianarodowe.com/2021/12/25/cud-w-boze-narodzenie-teleskop-webba-w-koncu-w-drodze-na-orbite/
https://medianarodowe.com/2021/12/25/cud-w-boze-narodzenie-teleskop-webba-w-koncu-w-drodze-na-orbite/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czy wiesz? Polska ma na Bałtyku 46 wysp. https://kurierhistoryczny.pl/artykul/wolin-uznam-i-nieznany-polski-archipelag,775 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wilno - https://kurierhistoryczny.pl/artykul/wilno-najbardziej-polskie-z-litewskich-miast,803 
 

Polska ma na Bałtyku 46 wysp. 

 

 

 

 

 

 

 

Wilno- najbardziej – polskie - z – litewskich - miast. 

 

 

 

 

 

 

 

https://kurierhistoryczny.pl/artykul/wolin-uznam-i-nieznany-polski-archipelag,775
https://kurierhistoryczny.pl/artykul/wilno-najbardziej-polskie-z-litewskich-miast,803


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kardynał Bergoglio 

jest pierwszym 

Papieżem, który 

przybrał imię 

Franciszek /Getty Images  

Czytaj więcej na https://kobieta.interia.pl/zycie-i-

styl/news-ilu-jest-papiezy-na-swiecie-odpowiedz-moze-

zaskoczyc,nId,5719441#utm_source=paste&utm_medium=

paste&utm_campaign=chrome 

Kościół katolicki ma aktualnie dwóch Papieży - urzędującego 

i emerytowanego / Franco Origlia / Stringer /Getty Images 

 

 

https://kobieta.interia.pl/zycie-i-styl/news-ilu-jest-papiezy-na-swiecie-odpowiedz-moze-zaskoczyc,nId,5719441#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=chrome
https://kobieta.interia.pl/zycie-i-styl/news-ilu-jest-papiezy-na-swiecie-odpowiedz-moze-zaskoczyc,nId,5719441#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=chrome
https://kobieta.interia.pl/zycie-i-styl/news-ilu-jest-papiezy-na-swiecie-odpowiedz-moze-zaskoczyc,nId,5719441#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=chrome
https://kobieta.interia.pl/zycie-i-styl/news-ilu-jest-papiezy-na-swiecie-odpowiedz-moze-zaskoczyc,nId,5719441#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=chrome


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

Teodor II Patriarcha Aleksandrii od 2004  /Mikhail Tereshchenko / Contributor /Getty Images 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

Okazuje się jednak, że nie tylko głowę Kościoła katolickiego nazywa się papieżem. Samo to słowo pochodzi z greckiego πάππας, páppas - 
"ojciec". Tytuł ten posiadają także prawosławny patriarcha Aleksandrii, a także koptyjski patriarcha Aleksandrii. 
Prawosławny patriarcha Aleksandrii - czasem nazywany też greckim patriarchą Aleksandrii - jest zwierzchnikiem prawosławnego Patriarchatu 
Aleksandryjskiego. Tytuł ten został ustanowiony w 381 roku, a po Schizmie Wschodniej w 451 roku - był kontynuowany już jako prawosławny. 
Jego oficjalny tytuł to Wielce Bosko Błogosławiony Papież i Patriarcha Wielkiego Miasta Aleksandrii, Libii, Pentapolis, Etiopii, całego Egiptu i 
całej Afryki, Ojciec Ojców, Pasterz Pasterzy, Trzynasty Apostoł i Sędzia Świata. 
Obecnie takim papieżem jest Nikolaos Choreftakis, który przyjął imię Teodor II. 
Z kolei koptyjski patriarcha Aleksandrii jest zwierzchnikiem Koptyjskiego Kościoła Ortodoksyjnego - jednego z Kościołów wschodnich, 
związanego z rdzenną ludnością Egiptu, czyli Koptami. Koptyjski patriarcha Aleksandrii tytułowany jest patriarchą Stolicy św. Marka, a także 
papieżem Aleksandrii. To właśnie w tym mieście znajduje się bowiem najważniejsza koptyjska świątynia - katedra św. Marka, a samo miasto 
jest historycznie głównym ośrodkiem religijnym tego Kościoła. Dziś jednak papież Aleksandrii mieszka na stałe w Kairze. 
"Czarnym papieżem" nazywany jest generał zakonu jezuitów. Określenie to nawiązuje do potęgi zakonu i jego wysokiej pozycji w Kościele 
katolickim. Odnosi się także do barwy stroju zakonnego jezuitów. 
Z kolei "czerwonym papieżem" nazywa się w Kościele prefekta Kongregacji ds. Ewangelizacji Narodów (czyli dawnej Kongregacji 
Rozkrzewiania Wiary). 

Michał I, dwóch Grzegorzów XVII, Piotr II, Piotr III... Znacie ich? 

Na świecie można spotkać się także z samozwańczymi papieżami. Jednym z najsłynniejszych jest David Bawden czyli papież Michał I, który 
w 1990 roku w Belvue w stanie Kansas został wybrany na papieża. Wyboru dokonało sześcioosobowe konklawe, w którym uczestniczyli także 
rodzice Davida. Michał I zbudował wspólnotę wiernych, a także wysłał list do urzędującego ówcześnie papieża Jana Pawła II z informacją o... 
jego ekskomunice. 
 
Bawden sympatyzował z lefebrystami, czyli Bractwem Kapłańskim Świętego Piusa X, skrajnie tradycjonalistycznym ruchem założonym przez 
abp. Marcela Lefebvre’a, który został ekskomunikowany przez Jana Pawła II. Później związał się jednak z sedewakantystami, uznającymi za 
ostatniego papieża Piusa XII. Wszyscy którzy nastąpili po nim, mieliby być "antypapieżami". 
Innymi samozwańczymi papieżami był Clemente Domínguez y Gómez - agent ubezpieczeniowy, a później zwierzchnik Kościoła 
Palmariańskiego, hiszpańskiej wspólnoty powstałej po objawieniach Maryi, których miał doświadczać od 1968 roku. W 1976 roku Gómez miał 
mieć objawienie Chrystusa, św. Piotra i św. Pawła, i pod tym wpływem ogłosił się prawowitym następcą papieża Pawła VI. Po jego śmierci 
władzę przejął Manuel Alonso Corrala, który przybrał imię Piotra II. Gdy i on zmarł, papieżem został Sergio María (Grzegorz XVIII), który 
jednak zakochał się i zrezygnował ze swojej funkcji. Po nim władzę przejął Joseph Odermatt - Piotr III. 
Co ciekawe, Grzegorzem XVII ogłosił się w 1968 roku także pewien Kanadyjczyk, Gaston Tremblay, który stworzył własną wspólnotę religijną. 
 

 

 

                          

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kosciolpalmarianski.org/who-are-we/ 

https://www.kosciolpalmarianski.org/jego-swiatobliwosc-papiez-piotr-iii/ 

https://youtu.be/zkH27mAMRlM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gaston Tremblay – kanadyjski 

Papież Grzegorz XVII.  

Papież Piotr III 

https://www.kosciolpalmarianski.org/who-are-we/
https://www.kosciolpalmarianski.org/jego-swiatobliwosc-papiez-piotr-iii/
https://youtu.be/zkH27mAMRlM


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

Michał I w 1990 r. w Belvue w stanie Kansas został wybrany na Papieża. Wyboru dokonało sześcioosobowe konklawe. 
Papież Michał I  wysłał list do urzędującego ówcześnie papieża Jana Pawła II z informacją o... jego ekskomunice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piotr II - Manuel Alonso Corral ) herb                                
Antypapież Jedenego, Świętego, Katolickiego, Apostolskiego i 
Palmariańskiego Kościóła w Hiszpanii od 22 marca 2005 roku 
do 15 lipca 2011 roku. Sekretarz stanu antypapieża Grzegorza 
XVII. 26 marca 2005 roku odbyła się "koronacja" następcy 
antypapieża Grzegorza XVII zwany przez wiernych 
"Palmariańskiego Kościoła katolickiego" "Ojcem Biskupem 
Izydorem Marią". Nowym "papieżem" został Manuel Alonso 
Corral. Przybrał imię "Piotra II". Poczatkowo Palmariański 
Kościół "katolicki" twierdził, że "Grzegorz XVII" będzie 
ukrzyżowany (przez Jana Pawła II), a po nim nie będzie już 
prawdziwego papieża. Przepowiednie się nie sprawdziły i 
kolejnym "ostatnim papieżem" został właśnie Manuel Alonso 
Corral. Antypapież miał rzekomo otrzymać w 1 listopada 1976 
roku święcenia kapłańskie i sakrę biskupią z rąk arcybiskupa 
Piotra Marcina Ngo-Dinh-Tuc. Data nie jest pewna. Jedni 
podają, że święcenia były w 1976 roku, inni, że w 1975 roku. 
Rzuca to złe światło na wiarygodność i ważność konsekracji z 
11 stycznia 1976 roku. Arcybiskup Thuc i pięciu nowych 
biskupów zostało ekskomunikowanych przez papieża Pawła 
VI, za konsekracje biskupów bez zgody Stolicy Apostolskiej. 
Thuc odwołał wszystkie nominacje i konsekracje biskupów i 
poprosił papieża Pawła VI o przebaczenie. Został zwolniony z 
wszystkich kar kościelnych w 1976 roku. W 1981 roku został 
ponownie ekskomunikowany przez papieża Jana Pawła II za 
nielegalne konsekracje. 
http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/zalaczniki/herb%20antypapi
eza%20Piotra%20II.htm 
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http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/zalaczniki/herb%20antypapieza%20Piotra%20II.htm
http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/osoby/Grzegorz%20XVII-3.htm
http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/osoby/Grzegorz%20XVII-3.htm
http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/osoby/Jan%20Pawel%20II.htm
http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/osoby/Pawel%20VI.htm
http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/osoby/Pawel%20VI.htm
http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/osoby/Jan%20Pawel%20II.htm
http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/zalaczniki/herb%20antypapieza%20Piotra%20II.htm
http://www.wladcy.myslenice.net.pl/papiestwo/zalaczniki/herb%20antypapieza%20Piotra%20II.htm


Sukces Polaka. Papież Franciszek jest jego klientem 

Papież Franciszek zakłada maseczkę Źródło: PAP  https://www.o2.pl/biznes/sukces-polaka-papiez-franciszek-
jest-jego-klientem-6720328037272448a 

 

 
 

 
 

28.12.21, 15:36Fot. screenshot - YouTube (EWTN Katolikus Világhálózat)  https://fronda.pl/a/krwawe-borze-narodzenie-w-

birmie-kardynal-apeluje-o-zakonczenie-przemocy-1,171560.html 

Krwawe Boże Narodzenie w Birmie. 
 

 

https://www.o2.pl/biznes/sukces-polaka-papiez-franciszek-jest-jego-klientem-6720328037272448a
https://www.o2.pl/biznes/sukces-polaka-papiez-franciszek-jest-jego-klientem-6720328037272448a
https://fronda.pl/a/krwawe-borze-narodzenie-w-birmie-kardynal-apeluje-o-zakonczenie-przemocy-1,171560.html
https://fronda.pl/a/krwawe-borze-narodzenie-w-birmie-kardynal-apeluje-o-zakonczenie-przemocy-1,171560.html


 

 

https://pch24.pl/nienawisc-do-bozego-narodzenia-znak-rozpoznawczy-wrogow-kosciola/ 

 

Do niedawna to wahabbickie władze Arabii Saudyjskiej dokładały wszelkich starań, by „wolność religijna” 

muzułmanów nie była w niczym narażona na szwank przez obecność krzyża. Stąd na przykład naciski 

Rijadu na dyplomatyczne przedstawicielstwa państw skandynawskich w tym kraju, by nie wywieszały 

przed swoimi siedzibami – co jest normą powszechnie obowiązującą w świecie dyplomatycznym – swoich 

flag państwowych. „Wadą” tych ostatnich są bowiem (jak długo jeszcze?) krzyże, zajmujące centralne 

miejsce. Stąd też brały się naciski rządu Arabii Saudyjskiej, by linie lotnicze Swiss Air 

zrezygnowały z umieszczania na ogonach swoich samolotów państwowego 

godła Konfederacji Szwajcarskiej (czyli białego krzyża na czerwonym tle). 

https://pch24.pl/nienawisc-do-bozego-narodzenia-znak-rozpoznawczy-wrogow-kosciola/


 

Morderstwo w Nigerii. https://wiadomosci.onet.pl/swiat/nigeria-brutalne-morderstwo-ksiedza-w-wigilie-duchowny-mial-38-lat/921kkj8

 

W jordańskim parlamencie doszło do bijatyki.  

Powodem bijatyki w parlamencie była debata o dodaniu słowa "kobiety" 

do konstytucji Jordanii w miejscu, gdzie mowa o równości praw 

obywateli.   https://twitter.com/i/status/1475828478842916865
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Czy, kiedy, po co Żydzi i protestanci zniszczyli 
katolicyzm w USA? 

 

Zmiany kulturowe, które przeprowadzono w USA, są dziś narzucane Polsce. Tak jak w USA 
zlikwidowano katolicyzm, tak i w Polsce katolicyzm ma zostać zlikwidowany. Polska ma przejść 
tę samą drogę zmiany kulturowej, jaka nastąpiła w latach 60. w USA i porzucić swoją katolicką 
tożsamość. Celem takich działań była chęć wykorzenienia katolicyzmu w naszym kraju, tak jak 
to zrobiono w USA. 

Z pracy Michaela Jonesa „Rebelia. Kościół katolicki i kulturowa rewolucja” (wydanej przez wydawnictwo Wektory) wynika, że 
jedną z prominentnych postaci zmiany kulturowej w USA był Żyd z Węgier Leo Pfeffer (prawnik, wykładowca akademicki, 
doradca organizacji żydowskich i proaborcyjnych), który przygotował strategie wykorzenienia chrześcijaństwa w USA i brał 
udział we wszelkich działaniach lobbystycznych na rzecz rewolucji kulturowej. 

Rewolucja kulturowa w USA 

Inicjatorom rewolucji kulturowej w USA udało się: doprowadzić do zakazu finansowania szkół prywatnych (w tym i katolickich 
ze środków publicznych), dzięki czemu większość dzieci i młodzieży została skazana na opanowane przez lewicę 
szkolnictwo publiczne, wykorzenić chrześcijaństwo ze szkół publicznych, usunięcie modlitwy przed lekcjami ze szkół 
publicznych, znieść zakaz rozpowszechniania pornografii, zalegalizować mordowanie nienarodzonych dzieci nazywane 
aborcją, zalegalizować szkodliwą dla zdrowia kobiet antykoncepcję hormonalną. 

Rewolucja kulturowa w USA za swojego głównego wroga uznała Kościół katolicki – do innych religii takiej pogardy i awersji 
nie wykazywała. Swoją nienawiść do Kościoła katolickiego siły rewolucji kulturowej USA uzasadniały antykatolickimi 
bezpodstawnymi i irracjonalnymi oskarżeniami rasizm, uniformizację, autorytaryzm, i rzeczywistymi ‘’winami’’ katolicyzmu – 
zachowywaniem ortodoksji i sprzeciwem wobec antykoncepcji. 

Celem rewolucji kulturowej w USA zniszczenie katolickiej tożsamości 

Celem rewolucji kulturowej było zniszczenie katolickich elementów w amerykańskiej tożsamości, wyzwolenie Amerykanów 
od katolickiej moralności seksualnej. Przeciwko katolicyzmowi solidarnie wystąpili liberalni protestanci, liberalni Żydzi i 



świeccy humaniści. Stało się to w latach 60 XX wieku, bo obawiali się, że w wyniku korzystnych dla katolików zmian 
demograficznych katolicy mogli zdominować USA. Z życzliwością rewolucji kulturowej w USA spotkał się judaizm i 
protestantyzm. Judaizm został przez zwolenników rewolucji kulturowej doceniony, bo nie ma jednej doktryny religijnej i 
każdy może sobie wybrać naukę jednego z wielu rabinów. 

Amerykańscy liberałowie nienawidzili Kościoła katolickiego, bo Kościół był przeciwny wolności seksualnej i zachowywał 
moralność (w 1968 papież Paweł VI sprzeciwił się w encyklice “Humanae Vitae” antykoncepcji, czym niezwykle rozczarował 
liberałów liczących, że po drugim soborze watykańskim Kościół odrzuci katolicyzm). Tak jak w latach 70. XIX wieku w 
Niemczech, tak w latach 60. XX w USA wieku liberałowie z nienawiści do katolicyzmu zaangażowali w walkę z Kościołem 
katolickim. W Stanach Zjednoczonych z nienawiści do katolicyzmu narodził się sojusz lewicy szerzącej demoralizację 
seksualną i protestantów. Niestety, gdy w Niemczech Bismarckowi nie udało się zdekonstruować Kościoła katolickiego, to ta 
zbrodnia udała się liberałom w USA – stało się tak, bo gdy atak na Kościół w XIX wiecznych Niemczech był brutalny, a w 
USA wybrano subtelną metodę – zamiast karać, skorumpowano. 

Demoralizacja konsekwencją rewolucji kulturowej 

Konsekwencją wykorzenienia katolicyzmu w USA była demoralizacja społeczeństwa. Gdy w latach 60 XX populacja USA 
wzrosła o 17%, to przestępczość wzrosła o 176%. Wbrew zasadom demokracji liberałowie do przeforsowania zmian 
przepisów zgodnych z zabobonami wyznawanymi przez liberałów wykorzystali Sąd Najwyższy. Sądy pozwoliły liberałom do 
przeforsowania nowych przepisów sprzecznych z wolą amerykańskich obywateli. Sądom w USA spodobał się pomysł 
odejścia od formułowania prawa, tak by rozwiązywać spory, w kierunku narzucania przez orzeczenia nowej lewicowej 
moralności. 

Rewolucję kulturową w USA wspierały media. To właśnie one wmówiły, wbrew faktom, katolikom z USA , że drugi sobór 
watykański został zwołany po to dostosować Kościół do rzekomych społecznych oczekiwań (kłamstwo to kolportowali też 
amerykańscy hierarchowie). Amerykańskie media były zdominowane przez ludzi wywodzących się z OSS poprzedniczki 
CIA. Prócz kłamstw posoborowych promowały też odrzucenie seksualnej moralności katolickiej. Środowisko to było 
protestanckie. Zdaniem Michaela Jonesa „w Ameryce w latach sześćdziesiątych” inicjatorzy amerykańskiej rewolucji 
kulturowej „zyskali piątą kolumnę w łonie samego Kościoła, która gotowa była pomagać i wspierać ich palny”. 

Demografia i antykoncepcja 

W pierwszej połowie XX wieku wysoka dzietność amerykańskich katolików przerażała amerykańskich protestantów, z racji 
na to, że skutkiem wysokiej dzietności katolików w USA Stany Zjednoczone w przeciągu kilku pokoleń mogły się stać 
katolickie. By temu przeciwdziałać, John Rockefeller utworzył Radę Populacyjną (Population Council). Celem rady było to, 
by wszyscy w USA używali środków antykoncepcyjnych. Antykoncepcji zaś nie używali katolicy, podczas gdy protestanci już 
w 1930 roku zaakceptowali środki antykoncepcyjne (w latach 60 XX wieku kościoły protestanckie głosiły, że „nieużywanie 
środków antykoncepcyjnych jest niemoralne”). Odmienne zachowania katolików i protestantów sprawiły, że protestanci mieli 
o wiele niższą dzietność niż katolicy (mieli mniej dzieci). W rywalizacji demograficznej katolicy zaczęli wygrywać z 
protestantami. By nie dopuścić do wygranej katolików, protestanci postanowili rozpropagować antykoncepcje wśród 
katolików, czy niszczyć tradycyjne nauczanie kościoła. 

By rozwalić katolicyzm przeciwny antykoncepcji, Rockefeller kupił sobie wsparcie powołanego do życia przez katolików 
Uniwersytetu Notre Dame. W 1962 za grant od Rady Populacyjnej zorganizowano na uniwersytecie konferencję 
ekumeniczną o przeludnieniu. Katolicy zrezygnowali z wierności katolicyzmowi, by czerpać kasę od antykatolickich fundacji. 
Konferencja ta pozwoliła się zintegrować zwolennikom antykoncepcji i aborcji, którzy podszywali się pod katolików. 
Środowisko to sprzeciwiało się również promowaniu katolickich poglądów – zaś samo promowało wśród katolików 
ograniczenie dzietności i publicznie odrzuciło encyklikę Pawła VI Humana Vitae. 

Protestanci kupili sobie katolickich judaszy 

Rockefeller posługując się Notre Dame  chciał zmienić nauczanie Kościoła katolickiego. Autorytety ‘’katolickie’’ zebrane na 
konferencji w Notre Dame publicznie sprzeciwiły się katolickiemu nauczaniu o antykoncepcji, potępili katolików 
sprzeciwiających się rządowym programom ograniczenia populacji, powtarzali brednie o rzekomym globalnym 
przeludnieniu. 

Mit przeludnienia – bomby populacyjnej, która miała być równie szkodliwa, jak bomba atomowa, i miała w kilka lat 
doprowadzić do głodu i likwidacji dobrobytu, stał się podstawą polityki amerykańskich władz na całym świecie. 
Amerykańskie władze uznały, że muszą przeciwdziałać rzekomemu przeludnieniu, wspierać promocję środków 
antykoncepcyjnych na całym świecie i finansować globalną dystrybucję środków antykoncepcyjnych. W 1965 władze USA 
wprowadziły program krajowej i międzynarodowej kontroli urodzin.  

Celem tego programu było ograniczenie populacji (głównie w krajach mających w oczach amerykańskich elit populacje 
rzekomo niższą rasowo). https://medianarodowe.com/2021/12/23/czy-kiedy-po-co-zydzi-i-protestanci-zniszczyli-katolicyzm-w-usa/
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